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MAPA 1

Arhitektonski projekt

CASA DOMANI d.o.o.

Glavni projektant: Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.
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Projektant: Denis Bolonovi¢, dipl.ing.grad.
Ovlasteni inZenjer gradevinarstva - G 3205

MAPA 3

Projekt elektroinstalacije jake i slabe struje
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Projektant: Zeljko Tomljenovié, dipl. ing.el.
Ovlasteni inZenjer elektrotehnike - E 927
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INVESTITOR:
GRADEVINA:
LOKACIIA:

BROJ ELABORATA:

OPCINA MEDULIN, Centag 223, Medulin
REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
na k.¢. 711 k.o. Medulin

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

OSNOVNI PREGLED PO MAPAMA GLAVNOG PROJEKTA

MAPA 1

MAPA 2

MAPA 3

Pula, veljaca 2020.

Arhitektonski projekt

CASA DOMANI d.o.o.

Br. elaborata: 02/2020

Zajednicka oznaka projekta Z0-02/2020
Pula, veljaca 2020.

Gradevinski projekt — Projekt konstrukcije i
Projekt instalacije vode i kanalizacije
KONING PROJEKT d.o.o.

Br. elaborata: 1350/20

Zajednicka oznaka projekta Z0-02/2020

Pula, kolovoz 2020.

Projekt elektroinstalacije jake i slabe struje

Ured ovlastenog inZenjera elektrotehnike Tomljenovi¢ Zeljko
Br. elaborata: 1291/20-E

Zajednicka oznaka projekta Z0-02/2020

Pula, kolovoz 2020.

Glavni projektant:
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN

LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5

BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020
MAPA 1

PRIIL.OZI PREMA ZAKONU O GRADN]I

- Registracija poduzeca

- RjeSenje o upisu u imenik ovlastenih arhitekata

- Imenovanje glavnog projektanta

- Imenovanje projektanta arhitektonskog projekta

- Izjava o medusobnoj uskladenosti projekata

- Izjava o uskladenosti Glavnog projekta sa zakonima, propisima i posebnim uvjetima

- Izjava o uskladenosti Glavnog projekta sa zakonima, propisima, posebnim uvjetima i
tehni¢kim normativima i normama, vezanim uz mjere zastite na radu

- Izjava o uskladenosti Glavnog projekta sa zakonima, propisima, posebnim uvjetima i
tehni¢kim normativima i normama, vezanim uz mjere zastite od pozara

- Procjena troskova gradnje

- Posebni uvjeti gradenja i posebni uvjeti priklju¢enja od VODOVOD PULA d.o.o.

- Posebni uvjeti gradnje i priklju¢nja od ALBANEZ d.o.o.

- Posebni uvjeti gradnje od Hrvatske regulatorne agencije za mrezne djelatnosti

- Izjava o polozaju elektronickih komunikacijskih kabela od A1 Hrvatska d.o.o.

- Izjava o polozaju elektronicke komunikacijske infrastrukture (EKI) od Hrvatskog
Telekoma d.d.

- Posebni uvjeti i uvjeti prikljucenja od Opéine Medulin

- Sanitarno-tehnicki uvjeti zastite od buke od Sanitarne inspekcije

- Posebni uvjeti od Sluzbe za nadzor zastite na radu

- Posebni uvjeti od Ministarstva unutarnjih poslova

- Obavijest o utvrdenim posebnim uvjetima i uvjetima prikljucenja

- Gradevna dozvola

- Uporabna dozvola

- Izvadak iz katastarskog plana M. 1:1000

- Geodetski situacijski nacrt M. 1:500

- Opis namjeravanog zahvata u prostoru

- Idejni projekt — graficki prilozi:

ARHITEKTONSKI PROJEKT
- Tehnicki opis 1-6
- Program kontrole i osiguranja kakvocée 1-7
- Projektirani vijek uporabe gradevine i

uvjeti za njezino odrzavanje 1-2
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

ARHITEKTONSKI NACRTI:

~ GROBLJE ~

o Situacija na geodetskom situacijskom nacrtu
- postojece stanje M. 1:250 list 1
o Situacija na geodetskom situacijskom nacrtu

- rekonstruirano stanje M. 1:250 list 2

~ PROSIRENI DIO GROBLJA ~

1. OPCENITO
o Situacija proSirenog dijela groblja - tlocrt
grobnih mjesta, grobnica i depozitorija M. 1:200 list 3

o Situacija proSirenog dijela groblja - tlocrt kroz

grobna mjesta, grobnice i depozitorij M. 1:200 list 4
o Situacija prosirenog dijela groblja po dijelovima gradevine M. 1:200 list 5
o Presjeci M. 1:100 list 6
o Presjeci M. 1:100 list 7
o Presjeci M. 1:100 list 8
o Presjeci M. 1:100 list 9
2. UKOPNA MJESTA
o  Grobno mjesto (G) - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 10
o  Grobnice (tombe) tip T - grobnice u nizu

sa zidom d=30 cm - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 11
o Grobnice (tombe) tip T+ - grobnice u nizu -

tlocrti, presjeci M. 1:100 list 12
o Kolumbarij (K) - tlocrti, presjeci

sa zidom d=30 cm - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 13
o Depozitorij (D) - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 14
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centag 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN

LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5

BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

PRILOZI PREMA ZAKONU O GRADNJI
(NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019)
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju Zakona o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019) za
izradu projekta izdaje se:

IMENOVANJE
glavnog projektanta : BORISLAYV NISEVIC, dipl. ing. arh.
tvrtka : ,,CASA DOMANI* d.o.o. Pula
za gradevinu : REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
na k.¢. 711 k.o. Medulin
Investitor : OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN
Faza projekta: GLAVNI PROJEKT

koji ispunjava uvjete iz navedenog Zakona temeljem:

- RjeSenja Hrvatske komore arhitekata i inzenjera u graditeljstvu KLASA:UP/I-350-07/91-
01/794, Ur. broj: 314-01-99-1 od 21. 09. 1999. godine, kojim je upisan u imenik ovlastenih
arhitekata pod rednim brojem 1207 s danom upisa 01. 09. 1999. godine.

INVESTITOR:
OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN

,,CASA DOMANI* d.o.0. Pula
Direktor: 5 ]
BORISLAYV NISEVIC, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju Zakona o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019) za
izradu projekta izdaje se:

IMENOVANJE

BORISLAV NISEVIC, dipl. ing. arh.

imenuje se za projektanta arhitektonskog projekta

za gradevinu : REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
na k.¢. 711 k.o. Medulin

Investitor  : OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN

Faza projekta: GLAVNI PROJEKT

koji ispunjava uvjete iz navedenog Zakona temeljem:

- RjeSenja Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu KLLASA:UP/I-350-07/91-
01/794, Ur. broj: 314-01-99-1 od 21. 09. 1999. godine, kojim je upisan u imenik ovlastenih
arhitekata pod rednim brojem 1207 s danom upisa 01. 09. 1999. godine.

,,"CASA DOMANI* d.o.0. Pula
Direktor: 5
BORISLAYV NISEVIC, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju ¢lanka 52. stavka 1. Zakona o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i
NN 125/2019) izdaje se:

IZJAVA GLAVNOG PROJEKTANTA O MEDUSOBNOJ USKLADENOSTI
DOKUMENTACIJE

kojom se potvrduje da je dokumentacija prikazana mapama zajednicke oznake projekata:
7.0-02/2020:

MAPA 1 Arhitektonski CASA DOMANI d.o.o. Br. elaborata: 02/2020
projekt Pula, veljaca 2020.

MAPA 2 Gradevinski projekt | KONING PROJEKT d.o.0. | Br. elaborata: 1350/20
— Projekt Pula, kolovoz 2020.

konstrukcije i
Projekt instalacije
vode i kanalizacije

MAPA 3 Projekt Ured ovlasStenog inZenjera Br. elaborata: 1291/20-E
elektroinstalacije elektrotehnike Tomljenovi¢ | Pula, kolovoz 2020.
jake i slabe struje Zeljko

za:

INVESTITOR : OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN

GRADEVINA : REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA
MEDULIN

LOKACIJA : na k.¢. 711 k.o. Medulin

ispravna i medusobno usuglasena.

GLAVNI PROJEKTANT : BORISLAV NISEVIC, diplLing.arh.

OVLASTENI ARHITEKT : BORISLAYV NISEVIC, dipl.ing.arh.

»»CASA DOMANI* d.o.0. Pula, Tartinijeva 21

RjeSenje Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u
graditeljstvu KLASA:UP/I-350-07/91-01/794, Ur.broj:314-
01-99-1 od 21.09.1999. godine

Ovlasteni arhitekt:
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju Zakona o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019) i
Pravilnika o sadrzaju izjave projektanta o uskladenosti glavnog, odnosno idejnog rjesenja s
odredbama posebnih Zakona i drugih propisa (NN 98/99) izdaje se:

I1ZJAVA

kojom se potvrduje da je GLAVNI PROJEKT :

INVESTITOR : OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN

GRADEVINA : REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA
MEDULIN
na k.¢. 711 k.o. Medulin

BROJ ELABORATA : 02/2020

ZAJEDN. OZN. PROJ. : 7.0-02/2020

FAZA : GLAVNI PROJEKT

GLAVNI PROJEKTANT : BORISLAV NISEVIC, dipl.ing.arh.

OVLASTENI ARHITEKT : BORISLAV NISEVIC, dipl.ing.arh.

»»CASA DOMANI* d.o.0. Pula, Tartinijeva 21

Rjesenje Hrvatske komore arhitekata i inzenjera u graditeljstvu KLASA:UP/I-350-
07/91-01/794, Ur.broj:314-01-99-1 od 21.09.1999. godine

uskladen s Prostornim planom uredenja Op¢ine Medulin i Urbanistickim planom uredenja

Medulin, Zakonom o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019), s
propisima donesenih na temelju toga Zakona, te s odredbama posebnih zakona i propisa.

Ovlasteni arhitekt:
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Direktor:
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju ¢l. 93. Zakona o zastiti na radu (NN 71/14, 118/14, 154/14) izdaje se:

IZJAVA

kojom se potvrduje da su mjere zastite na radu primijenjene u glavhom projektu:

INVESTITOR: OPCINA MEDULIN

CENTAR 223, MEDULIN
GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin

BROJ ELABORATA:  02/2020

ZAJEDN. OZN.PROJ.:  Z0-02/2020

FAZA: GLAVNI PROJEKT

GLAVNI PROJEKTANT: BORISLAV NISEVIC, dipl.ing.arh.

uskladene s Prostornim planom uredenja Opc¢ine Medulin i Urbanistickim planom uredenja
Medulin, Zakonom o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019), s
propisima donesenih na temelju toga Zakona, te s odredbama posebnih zakona i propisa.

Direktor:

Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.

[GLAVNI PROJEKT- ARHITEKTONSKI PROJEKT Izradio: CASA DOMANI d.o.o Pula Ciscuttijeva 20/3




INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju ¢l. 14. st. 3. Zakona o zastiti od pozara (NN 92/10) i Pravilniku o nacinu vrSenja
provjera tehnicke dokumentacije, izdaje se:

IZJAVA

kojom se potvrduje da su mjere zasStite od pozara primijenjene u glavhom projektu:

INVESTITOR: OPCINA MEDULIN

CENTAR 223, MEDULIN
GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin

BROJ ELABORATA:  02/2020

ZAJEDN. OZN.PROJ.:  Z0-02/2020

FAZA: GLAVNI PROJEKT

GLAVNI PROJEKTANT: BORISLAV NISEVIC, dipl.ing.arh.

uskladene s Prostornim planom uredenja Opc¢ine Medulin i Urbanistickim planom uredenja
Medulin, Zakonom o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019), s
propisima donesenih na temelju toga Zakona, te s odredbama posebnih zakona i propisa.

Direktor:

Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.

[GLAVNI PROJEKT- ARHITEKTONSKI PROJEKT Izradio: CASA DOMANI d.o.o Pula Ciscuttijeva 20/3




INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju Pravilnika o nacinu utvrdivanja obujma gradevine za obracun obujma gradevine
za obracun komunalnog doprinosa (NN 136/06, 135/10, 14/11 i 55/12) utvrden je obujam
projektirane gradevine:

INVESTITOR: OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN .
GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin
BROJ ELABORATA: 02/2020
ZAJEDN. OZN. PROJ.: 70-02/2020
FAZA: GLAVNI PROJEKT

GLAVNI PROJEKTANT: BORISLAV NISEVIC, dipl.ing.arh.

Obujam gradevine iznosi:

V=2.665 m’

Izradio:

Ovlasteni arhitekt

Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.
Pula, veljaca 2020.
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju Pravilnika o na¢inu obracuna povrSine i obujma o projektima zgrada (NN 90/10,
111/10 i 55/12), Pravilniku o nacinu utvrdivanja obujma gradevine za obra¢un komunalnog
doprinosa (NN 136/06, 135/10, 14/11 i 55/12) i sukladno Pravilniku o obracunu i naplati
vodnog doprinosa (NN 79/10) i Uredbi o visini vodnog doprinosa (NN 78/10, 76/11, 19/12)
utvrden je obujam:

INVESTITOR: OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN .
GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin
BROJ ELABORATA: 02/2020
ZAJEDN. OZN. PROJ.: 70-02/2020
FAZA: GLAVNI PROJEKT

GLAVNI PROJEKTANT: BORISLAV NISEVIC, dipl.ing.arh.

Obujam gradevine iznosi:

V=2.665 m’

Izradio:

Ovlasteni arhitekt

Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.
Pula, veljaca 2020.
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OBRAZAC IM

ISKAZ MJERA ZA OBRACUN VODNOGA DOPRINOSA

OBVEZNIK/INVESTITOR/PODNOSITEL) ZAHTJEVA'

Naziv/Ime i prezime: OPCINA MEDULIN OIB: 70537271639

Adresa: Centar 223 Prebivaliste/Sjediste: Medulin

Hrvatski branitelj iz Domovinskog rata® HRvI?

Osoba za kontakt: projektant Borislav Nisevi¢ kontakt telefon: 098/177-3086

e—mail: casa-domani @inet.hr (l:l)gf:;e%lgc’anja (jednokratno/obroéno/odgoda ® broj rata*

Poslovni racun investitora pravne osobe, obrtnika ili slobodnog zanimanja:

SUINVESTITOR'

Naziv/Ime i prezime: OIB:

Adresa: Prebivaliste/Sjediste:

Hrvatski branitelj iz Domovinskog rata? HRVI?

SUINVESTITOR'

Naziv/Ime i prezime: OIB:

Adresa: Prebivaliste/Sjediste:

Hrvatski branitelj iz Domovinskog rata? HRVI?

PROJEKTANT'

Naziv/Ime i prezime: CASA DOMANI d.o.o. OB: 22913101483

Adresa: Ciscuttijeva 20 Prebivaliste/Sjediste: Pula

Osoba za kontakt: projektant Borislav Nisevié kontakt telefon: 098/177-3086

e-mail: casa-domani @inet.hr

PODACI O GRADEVINI

Naziv: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN

Adresa: K.O. Medulin  k.C.br. 711

Grad/Opcina: Zupanija: Istarska Zona®:

ISKAZ MJERA ZA OBRACUN VODNOGA DOPRINOSA 7 (Upisati pune mjere nove gradevine!)
Poslovne gradevine obujam m?3
Obiteljske kuée do 400 m? obujam m3
Ostale stambene gradevine za stalno stanovanje obujam m?3
Stambene gradevine za povremeno stanovanje obujam m3
Objekti druitvenog standarda i religijski objekti obujam 2.573,00 m3
Proizvodne gradevine obujam m3
Prometne gradevine povriina 2
Produktovodi duljina
Kabelska kanalizacija duljina m
Otvorene gradevine povrgina m?

Investitor Projektant
BORISLAV NISEVIC nieve - o
Datum: 2020.10.13 08:00:58 +02'00'
Investitor i projektant pod materijalnom i kaznenom odgovorno3¢u jamée za istinitost podataka navedenih u ovom obrascu. Isti su u svemu sukladni Okreni

podacima iz Glavnog projekta.




OBRAZAC IM

1

POJASNJENJE UNOSA

OBVEZNIK / SUINVESTITOR / PROJEKTANT - obvezan unos

OBVEZNIK / SUINVESTITOR - FIZICKA OSOBA

- ime i prezime, puna adresa, OIB, kontakt, nacin plac¢anja (ukoliko nije upisano - jednokratna uplata!)

OBVEZNIK / SUINVESTITOR - PRAVNA OSOBA

- naziv / ime i prezime, puna adresa, OIB, kontakt, poslovni racun, nacin placanja (ukoliko nije upisano - jednokratna uplata!)

Projektant

- naziv / ime i prezime, puna adresa, OIB, kontakt

Hrvatski branitelji iz Domovinskog rata

Temeljem c¢lanka 7. stavka 7. Pravilnika o obracunu i naplati vodnoga doprinosa hrvatski branitelji iz Domovinskog rata pri gradnji objekata namjenjenih stalnom stanovanju i ¢ija je

povriina manja od 400 m? (tarifni broj 2a. stavka 1. ¢lanka 4. Uredbe o visini vodnoga doprinosa) imaju pravo na primjenu korekcijskog koeficijenta 0,80 pri obra¢unu visine vodnoga
doprinosa. Ukoliko status nije upisan podrazumijeva se da ga nema.

- Za utvrdivanje statusa:

- na uvid - originalna dokumentacija sukladno propisima o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i osobna iskaznica

- ukoliko je supruznik/ca suinvestitor - uz gore navedene dokumente dostaviti i vjencani list ne stariji od 6 mjeseci

HRVI Domovinskog rata i ¢lanovi obitelji poginulih, zatocenih i nestalih hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata

Temeljem clanka 7. stavka 7. Pravilnika o obracunu i naplati vodnoga doprinosa hrvatski branitelji iz Domovinskog rata pri gradnji objekata namjenjenih stalnom stanovanju i ¢ija je

povriina manja od 400 m? (tarifni broj 2a. stavka 1. ¢lanka 4. Uredbe o visini vodnoga doprinosa) imaju pravo na primjenu korekcijskog koeficijenta 0,50 pri obra¢unu visine vodnoga
doprinosa. Ukoliko status nije upisan podrazumijeva se da ga nema.

- Za utvrdivanje statusa:

- na uvid - originalna dokumentacija sukladno propisima o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i osobna iskaznica

- ukoliko je supruznik/ca suinvestitor (za HRVI)- uz gore navedene dokumente dostaviti i viencani list ne stariji od 6 mjeseci

Temeljem clanka 10. Pravilnika o obracunu i napalati vodnoga doprinosa obvezniku se odobrava obrocno placanje i to:

do 10.000 kn 2 tromjesecna obroka Ukoliko fizicka osoba, osim obrtnika i osoba slobodnih zanimanja, gradi stambenu gradevinu

viSe od 10.000 do 50.000 kn 3 tromjesecna obroka do 7.000 kn 3 tromjesecna obroka

viSe od 50.000 do 100.000 kn 6 tromjesecnih obroka vise od 7.000 do 20.000 kn 6 tromjesecnih obroka

vise od 100.000 do 500.000 kn 9 tromjesecnih obroka viSe od 20.000 do 30.000 kn 9 tromjesecnih obroka
vise od 500.000 kn 12 tromjesecnih obroka vise od 30.000 kn 12 tromjesecnih obroka

Temeljem ¢lanka 11. Pravilnika o obracunu i naplati vodnoga doprinosa obvezniku koji vodni doprinos placa za ozakonjenje nezakonito izgradene

zgrade moze se odobriti beskamatna odgoda placanja

Temeljem clanka 3. Uredbe o visini vodnoga doprinosa podrucje Republike Hrvatske se dijeli na zone:
A Grad Zagreb i zasticeno obalno podrucje mora
B ostalo podrucje Republike Hrvatske, osim zone A i zone C

C  podrudja posebne drzavne skrbi

Razvrstavanje vrsta gradevine ili dijela iste gradevine vrsi se prema ¢lancima 2.3. i 4. Uredbe o visini vodnoga doprinosa

Detaljan prikaz i objasnjenje nalaze se na sluzbenim stranicama Hrvatskih voda




ANALITICKI ISKAZ TZRACUNA MIERA GRADEVINE
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

Na temelju Zakona o gradnji (NN 153/2013, NN 20/2017, NN 39/2019 i NN 125/2019) za izradu
projekta prilaze se:

PROCJENA TROSKOVA GRADNJE

INVESTITOR: OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN .
GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin
BROJ ELABORATA: 02/2020
ZAJEDN. OZN. PROJ.: 70-02/2020
FAZA: GLAVNI PROJEKT

GLAVNI PROJEKTANT: BORISLAV NISEVIC, dipl.ing.arh.

Procjena troskova gradnje iznosi: 5.400.000,00 kn (bez PDV-a)

Izradio:
Ovlasteni arhitekt
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.

[GLAVNI PROJEKT- ARHITEKTONSKI PROJEKT Izradio: CASA DOMANI d.o.o Pula Ciscuttijeva 20/3




VODOVOD PULA d.o.o.

za javnu vodoopskrbu, 52100 Pula, Radié¢eva 9

Republika Hrvatska @ {;ﬁé} iﬁ

Istarska Zupanija SGS 2 SGS SGS
Op¢ina Medulin & 052/529-900

Upravni odjel za prostorno planiranje i @ fax: 052/211-554

zastitu okoliga (4 postanski pretinac:54

Centar 223 e-mail: protokol@vodovod-pula.hr

. web stranica: www.vodovod-pula.hr
52203 Medulin MB: 3203433 OIB:19798348108
IBAN: HR 3924020061100387696

Nag br: 3291/20-100/PD- mv Va broj: Klasa: 350-05/20-28/000046  Pula, 20.05.2020.
Ur.broj: 2168/02-05/23-20-0003

Predmet: Posebni uvjeti gradenja i posebni uvjeti prikljucenja

Investitor Opéina Medulin, OIB: 70537271639, Medulin, Centar 223, podnjela je dana
21.04.2020. godine zahtjev za utvrdivanje posebnih uvjeta gradenja, te nacina i uvjeta
prikljuenja gradevinske Cestice, odnosno gradevine koja se namjerava graditi na k.¢.br. 711,
1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4, k.o. Medulin na vodnu gradevinu javne
vodoopskrbe .

Zahtjevu je priloZeno:

- lzvadak iz glavnog projekta br, 02/2020, veljaca 2020.g., izraden od Casa domani d.o.o.
Pula.

Sukladno ¢lanku 82. stavku 3. Zakona o gradnji (NN br. 153/13, 20/17 i 39/19)
javnopravno tijelo duzno je utvrditi posebne uvjete, odnosno uvjete prikljucenja ili postupak
njihova utvrdivanja rjeSenjem obustaviti te uvjete, odnosno rjeSenje dostaviti upravnom tijelu.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju utvrdeno je sljedece:

- na predmetnoj Cestici planiran je zahvat u prostoru kojim se planira rekonstrukcija -
proSirenje groblja

- iskazana potreba za osiguranje potreba sanitarne koli¢ine vode Q san=nije navedena jer
su, prema Glavnom projektu (br.el.02/20; z.0.p. Z0-02/2020) izradenom od ,CASA
DOMANI" d.o.0. Pula od veljace 2020. godine, prikljucci na objekte komunalne
infrastrukture postojeci

- iskazana potreba za osiguranje potreba protupoZarne koli¢ine vode Q poZ nije
navedena

Vodovod Pula d.o.o. sukladno ¢lanku 60. Zakona o vodnim uslugama (NN br. 66/19), Opéim i
tehnickim uvjetima vodne usluge javne vodoopskrbe Vodovoda Pula d.o.o. (br.: 3634/14, 3634-
2/14, 4126/16, 2401/17, 5228/17-prociscenio tekst), €l. 2. Odluke o peiklju¢anju na gradevine
za javnu vodoopskrbu Opcine Medulin (SI. novine br. 4/13) i ¢lanka 82. Zakona o gradnji (NN br.
153/13,20/17 i 39/19) u predmetu utvrdivanja posebnih uvjeta gradenja, te na€ina i uvjeta

Uprava Temealjni kapital: Trgovacki sud u Rijeci
Staréic Dean, dipl.ing.direktor 143.800.000,00 kn Ti-14/13-4
upladen u ciielosti MBS: 040004738



priklju¢enja gradevinske Cestice odnosno gradevine na vodne gradevine za javnu vodoopskrbu
donosi:

A. POSEBNE UVJETE GRADENJA
Nema posebnih uvjeta gradenja
B.  POSEBNIUVJETI PRIKLJUCENJA
Prema Glavnom projektu (br.el.02/20; z.0.p. Z0-02/2020) izradenom od , CASA

DOMANI“ d.o.o0. Pula od veljace 2020. godine, prikljucci na objekte komunalne
infrastrukture postojeci.

Rukovoditelj Tehnike i tehni¢ke operative:

“%  Zarka Mrden djpl. ing. grad.

LA : ;/?/

za wpskrbu "
iy, Reaiéeva 9 ¢
.'.’;
;.
/
Uprava: Temelini kapital: Trgovacki sud u Rijeci
Starcic Dean, dipling direktor 143,800.000,00 kn Tt-14/134

uplacen u cijelosti MBS: 040004738



Vodovod Pula d.o.o.

( s ;'} Radiéeva 9, 52100 Pula
} A Hrvatska

Br. protokola: 3291/20

ODGOVORNE OSOBE

Izradio: Elio BuzZleta
Odgovorna osoba: -
Datum: 20.05.2020
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YAlbanez... ...

Pomer (Opdcina Medulin), Pomer 1, 52100 Pula Tel: 052.573136 / Fax; 052.574046 / www.albanez.hr

Ur.broj: 1020-20 OPCINA MEDULIN
U Pomeru, 21.04.2020. Centar 223
52 203 Medulin

Predmet: Rekonstrukcija-prosirenje groblja Medulin na k.¢.br. 711, 1682/3,
696/2, zgr.230, 688/3 i dijelu 688/4 sve k.o. Medulin
- posebni uvjeti gradnje i prikljucenja, daju se

U vezi vaseg zahtjeva od 21.04.2020.g. u kojem traZite posebne uvjete gradnje i
prikliucenja za rekonstrukciju-prosirenje groblia Medulin na k.¢.br. 711, 1682/3,
696/2, zgr.230, 688/3 i dijelu 688/4 sve k.o. Medulin, investitor: Opéina Medulin,
sukladno odredbi ¢l. 161. Zakona o vodama (NN br.153/09, 130/11 i 56/13), te
odlukom o odvodniji i pro¢iS¢avanju otpadnih voda na podrugju Opéine Medulin
(Sluzbene novine Opé¢ine Medulin broj 1/2003) i Odluke o prikljuéenju na sustav
javne odvodnje (Sluzbene novine Op¢ine Medulin broj 1/2012) AlbaneZ d.o.0. kao
isporucitelj vodne usluge (u nastavku : isporucitelj) daje sliedece :

POSEBNI UVJETI GRADNJE | PRIKLJUCENJA
Gradevina ima mogucénost prikljucenja na sustav javne odvodnje Opéine Medulin.

Objekt se nalazi u zoni u kojoj je planiran razdjeli sustav odvodnje pa je nuzno
projektirati i izvesti odvojeno oborinsku od fekalne kanalizacije unutar gradevinske
parcele.

Prikljucak fekalnih voda treba projektirati od vodonepropusnih cijevi sukladno
hidraulickom proracunu.

NajniZa kota priklju¢ka otpadnih voda mozZe biti tjfeme odvodne cijevi.
Interna kanalizacija mora biti projektirana po ovlastenom projektantu i izgradena
kao vodonepropusna kanalizacija.

Krovne vode freba prikupiti putem tipskih slivnika ili linijskih resetki i upustiti ih u
internu kanalizaciju i odvesti u upojni bunar, smjesten na parceli, odnosno prema
posebnim uvjetima Upravnog odjela za prostorno uredenje — Odjel za izgradnju.

Sve cijevi, spojevi i revizijska okna moraju biti od vodonepropusnog materijala,
opremljena lijevano-Zeljeznim poklopcima odgovarajuce nosivosti.

Posljednje okno interne mreze kanalizacije (okno neposredno prije priklju¢aka na
kanalizaciju) mora biti izvedeno kao kontrolno okno, s moguéno$éu nesmetanog

’ z e OIB: 18426902979, Bro regicra trgovathog <usda s Riei: 040005616, MB: D1100556
Raiun kod Prvredne backe Zagreb d.c. BAN; HR3823400031 1 10330705, SWIFT (BIC): PRIGHRX
i)

4

38

e

2

s

007 Ratunkod Zagrebethe banke ¢4 1BAN: HRE0Z3600001101385042, SYAFT (BIC): ZABAHRIX, Temelini kapital: 3.206.000,06 kn,, direktcr Edo Xeacarmag.vec. 120 14001



FAlbanez.........

Pomer (Opcina Medulin), Pomer 1, 52100 Pula Tel: 052.573136 / Fax: 052.574046 / www.albanez.hr

uzimanja uzoraka i mjerenja koli¢ina otpadnih voda, s tipskim poklopcem koji se
koristi na javnim povr$§inama Opc¢ine Medulin.

Na kanalizacijski sustav mogu se prikljuciti samo otpadne vode ¢ije grani¢ne
vrijednosti pokazatelja i dopustene koncentracije ne prelaze vrijednosti odredenje
¢l. 3 tablice 1- ispustanje u sustav odvodnje Pravilnika o graniénim vrijednostima
emisija otpadnih voda NN 80/13.

U privitku dostavljamo prikaz-situaciju poloZaj postojec¢eg kolektora na koji se
stambena gradevina treba prikljuciti. Spoj na postojeci kolektor PEHD cijevi DN @
250 mm, postojeée okno Po1, k.t. 15,37 m.n.m., k.dna 13,95 m.n.m., dubina okna
1,42 m.

Ovi posebni uvjeti vaze dvije godine od dana izdavanja, a u sluc¢aju isteka roka

investitor je duZan podnijeti novi zahtjev. Isti se mogu izmijeniti ako za to nastanu
opravdani razlozi.

S postovanjem,

Sastavila :

Morena Grakali¢,mag.ing.aedit. ~ Alban eZ d.ox

2a javnu odvosnj ¢

U privitku:

1) Situacija - 1x

¢ ;@ OIB: 18426802925, Broj registza kgovalkog stda i Reect 040095516, MB8: 01100556
Ralun hod Priveedne banke 7ngleb d.d. IBAN: HR3E234000911 IOBSO?[}J, SWIFT (BIO): PBZGHR2X

IS0 8307  Ratuntod Zagrebatke banke d.d. JBAN; HRED23600001161 385042, SWIFT (BCK ZABAHRIX, Temelini kapital; 3.406.600,00 ka, direktor Edo Krayar mag, oec. - 1S
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HAKOM

REPUBLIKA HRVATSKA
Istarska Zupanija, Op¢ina Medulin, Upravni odjel za
prostorno planiranje i zastitu okolisa

Primljeno: 05.05.2020
Klasif. oznaka: 350-05/20-28/000046
UrudZbeni broj: 376-20-0007
KLASA 3 6 1 -03/20-0 1 /426 1 Org.jed.: 2168/02 Broj priloga: | Vrij.:
URBROJ: 376-05-3-20-2
Zagreb, 05.05.2020. godine
REPUBLIKA HRVATSKA

Istarska Zupanija, Op¢ina Medulin, Upravni
odjel za prostorno planiranje i zastitu okoliSa

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Podnositelj:
= BORISLAV NISEVIC, HR-52100 Pula, TARTINIJEVA 21

Gradevina/zahvat u prostoru:

= zahvat u prostoru javne i drustvene namjene, skupina neodredena
REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN

Lokacija:
= k.C.br.nak.C. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4 k.o. Medulin

Veza: KLASA: 350-05/20-28/000046, URBROJ: 376-20-0007 od 05.05.2020. godine

Postovani,
Za predmetnu gradevinu dajemo vam sljedece uvjete

1. Zastita postojece elektronicke komunikacijske infrastrukture (dalje: EKI) u zoni zahvata -
sukladno izjavama operatora u privitku:

a) Ako na obuhvatu gradevinske zone postoji EKI potrebno se pridrzavati odredbi iz Cl.
26. Zakona o elektronickim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13,
71/14 1 72/17; dalje ZEK) i Pravilniku o nadinu i1 uvjetima odredivanja zone
elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, zastitne zone i
radijskog koridora te obvezama investitora radova ili gradevine (NN br. 75/13; dalje:
Pravilnik) potrebno je projektirati zastitu EKI ili eventualno potrebno premjestanje
navedene infrastrukture, a postoje¢a EKI treba biti ucrtana u situacijski prikaz. Prema
EKI u svrhu izvodenja radova ili gradnje nove gradevine, investitor radova ili
gradevine obvezan je, o vlastitom trosku, osigurati zastitu ili premjestanje EKI koja je
izgradena u skladu s ZEK-om i posebnim propisima. U protivhom, troSak njezine
zaStite ili premjestanja snosi infrastrukturni operator. Nadalje, prema odredbi ¢lanka 6.
stavka 5. Pravilnika, odredeno je da u slucaju potrebe izmicanja ili zaStite postojece
EKI ili elektroni¢kog komunikacijskog voda (EKV), a na zahtjev investitora (vlasnika
ili korisnika objekta ili nekretnine na kojoj je predmetna EKI ili EKV) radi izgradnje

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



nove komunalne infrastrukture, razliCite vrste objekata ili radova na postojecoj
komunalnoj infrastrukturi ili postoje¢em objektu, a:

I. Infrastrukturni operator posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Investitor mora izraditi projekt ili tehni¢ko rjeSenje za zaStitu predmetne

EKI/EKYV,
e Sve troSkove izrade tehniCkog rjeSenja zastite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora 1 ostalog nuznog za realizaciju tehni¢kog rjeSenja snosi investitor.

II. Infrastrukturni operator ne posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Infrastrukturni operator mora izraditi projekt ili tehnicko rjeSenje za zaStitu
predmetne  EKI ili EKV,

e Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora i ostalog nuznog =za realizaciju tehniCkog rjeSenja snosi
infrastrukturni operator.

Takoder, prema ¢lanku 6. stavku 9. Pravilnika, infrastrukturni operator obvezan je u
odgovoru na zahtjev investitora/projektanta priloziti uporabnu dozvolu za predmetnu EKI
ukoliko je ista izdana. Kontakti operatora su na izjavama u privitku.

b) Ako u zoni zahvata nema poloZene EKI nemamo uvjete zastite iste.

2. Za projektiranje kabelske kanalizacije i svjetlovodne distribucijske mreZe projektant je
obvezan pridrzavati se odredbi Pravilnika o tehnickim uvjetima za kabelsku kanalizaciju
(NN br. 114/10 1 29/13) i Pravilnika o svjetlovodnim distribucijskim mrezama (NN
57/14).

Prema Zakonu o mjerama za smanjenje troskova postavljanja elektroni¢kih komunikacijskih
mreza velikih brzina (NN br. 121/16) propisana je obveza mreznih operatora koji planiraju
izvoditi gradevinske radove da obavijest o izvodenju tih radova objave na svojim internetskim
stranicama te da istu dostave srediSnjem tijelu drzavne uprave nadleznom za katastarsko-
geodetske poslove (DrZzavna geodetska uprava), najmanje Sest mjeseci prije podnoSenja
urednog zahtjeva za izdavanje gradevinske dozvole nadleznom tijelu graditeljstva, odnosno
60 dana prije podetka izvodenja radova ako je gradevinska dozvola veé izdana (Clanak 8.
stavak 1.). Ne postupanje po ovoj odredbi predstavlja prekrSaj za koji se moze izre¢i kazna od
100.000,00 do 1.000.000,00 kn.

S posStovanjem,

REFERENT
Branimir OgrinSak
Privitak
1. Izjave operatora
Dostaviti:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektronickog sustava eKonferencija)

2. Nadleznom tijelu (putem elektronickog sustava eKonferencija)
3. U spis



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al hr

HAKOM - 361-03/20-01/4261

Datum: 04.05.2020.

PREDMET: IZJAVA O POLOZAJU ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIJSKIH KABELA

- odgovor - dostavlja se;
Postovani,
nastavno na Va$ upit vezano za polozaj infrastrukture drustva Al Hrvatska d.o.o. (dalje u tekstu:
Al Hrvatska) u zoni zahvata izgradnje gradevine: na k.¢. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i
dijelu 688/4, k.o. Medulin, istice se kako Al Hrvatska u zoni zahvata nema poloZenu

infrastrukturu.

S postovanjem.

Za Al Hrvatska d.o.o.

Odjel projektiranja fiksne mreze i dokumentacije

004

Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1- 10 000 Zagreb

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +385 146 91091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al.hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, Ziro radun: 2484008-1100341353 / IBAN: HR3424840081100341353
Jiti Dvorjanéansky, &lan Uprave / Trgovaéki sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplacen u cijelosti



® I E EE ZIVJETI ZAJEDNO

Hrvatski Telekom d.d.

Odjel za elektronicku
komunikacijsku infrastrukturu (EKI)
Adresa: HarambasSi¢eva 39, Zagreb
Telefon: +385 1 4918 658
Telefaks: +385 1 4917 118

HAKOM
Ulica Roberta Frangesa Mihanovica 9
10000 Zagreb

oznaka T43-56240306-20
Kontakt osoba Kosta Luki¢

Telefon +385 52 621 477

patum 30.04.2020.

Nastavno na Polozaj EKI - 361-03/20-01/4261 NA K.C. 711, 1682/3, 696/2, zgr.230, 688/3 i dijelu 688/4
K.O. Medulin
INVESTITOR:

Temeljem VaSeg zahtjeva, te uvidom u dostavljeni situacijski prikaz podrucja obuhvata,
izdajemo Vam sljedecu

1ZJAVU O POLOZAJU
ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE (EKI)

1. Na podru€ju predmetnog zahvata prema evidenciji Hrvatskog Telekoma nema
podzemne EKI u vlasnistvu Hrvatskog Telekoma d.d. Podaci o trasi nadzemne EKI mogu
se dobiti uvidom na terenu.

2. TroSkove zastite i eventualnih ostecenja EKI snosi investitor (sukladno ¢l. 26. Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama NN RH, 73/08, 90/11, 133/12, 80/13 i 71/14).

3. Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do oSte¢enja EKI, investitor
je duzan odmah prijaviti na Hrvatski Telekom d.d. (kontakt osoba lvica Brleti¢, tel: 051
200287, mob: 098 212822) ili na tel: 08009000.

4. Skre¢emo pozornost na zakonsku odredbu po kojoj je uniStenje, oStecenje ili ometanje u
radu elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i drugih javnih naprava kazneno djelo
kaZnjivo po odredbi ¢lanka 216. Kaznenog zakona (NN 125/11, 144/12, 56/15, 61/15).

Ova lzjava vrijedi 24 mjeseca od datuma izdavanja, odnosno do 30.04.2022. godine.

S postovanjem,

Odjel za elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu
Direktorica

Maja Mandié, dipl.iur.

Napomena: Izjava je dostavljena na email: uv-ekonferencija@hakom.hr

OVAJ DOKUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA I PECATA

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapai¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR
81793146560

Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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REFUELEI{& HRYATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

OPCINA MEDULIN
Upravni odjel za prostorno planiranje
i zastitu okolisa
Centar223, 52203 Medulin
wnnind medulinbr

Klasa: 350-04/20-01/0091
Urbroj: 2168/02-05/01-20-2
Medulin, 13.05.2020

Borislav NiSevi¢
Tartinijeva 21
52100 Pula

PREDMET: Izdavanje posebnih uvjeta i uvjeta prikljuéenja
Investitor: Opc¢ina Medulin

Vezano za va$ zahtjev zaprimljen pod KLASA: 350-05/20-28/000046, kojim je
sukladno ¢lanku 81. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) u svrhu izrade
glavnhog projekta zatraZzeno izdavanje posebnih wuvjeta i uvjeta priklju¢enja za
rekonstrukciju — proSirenje groblja Medulin na k.¢. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i
dijelu 688/4 sve k.o. Medulin, prema dostavljenoj dokumentaciji (Izvadak iz glavnog projekta
oznake 02/2020, izraden od strane Casa domani d.o.o., glavnog projektanta Boris NiSevic,
dipl.ing.arh., iz veljac¢e 2020.), Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okoliSa Opc¢ine
Medulin daje o€itovanje kako slijedi:

- Op¢ina Medulin kao jedinica lokalne samouprave za navedeni zahvat u
prostoru nema posebnih tehni¢kih uvjeta za rekonstrukciju — proSirenje groblja
Medulin na k.C. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4 sve k.o. Medulin,
investitora Opc¢ina Medulin, Centar 223, Medulin.

Izradila: Karmela Maren, mag.ing.arh.

PROCELNICA
Ana — Mari Poc€ekaj, dipl.ing.arh.

Dostaviti:
1. Naslovu,
2. Pismohrana — ovdje.




REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNI INSPEKTORAT

KLASA: 540-02/20-03/4026
URBROLJ: 443-02-02-21/7-20-2
Pula, 08.05.2020

Vi$a sanitarna inspektorica DrZzavnog inspektorata, u predmetu utvrdivanja posebnih uvjeta
u postupku ishodenja Lokacijske dozvole po zahtjevu Op¢ine Medulin, Upravni odjel za prostorno
planiranje I zastitu okolisa, od dana 20.04.2020, na temelju ¢lanka 6. Tocka 3. Zakona o drZzavnom
ispektoratu ( ,,Narodne novine®, broj 115/18), utvrduje

SANITARNO-TEHNICKE UVJETE I UVJETE ZASTITE OD BUKE

za izgradnju “REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN” na k.&.br. 711,
1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4 sve k.o. Medulin, investitor: OPCINA MEDULIN
CENTAR 223, MEDULIN, OIB: 70537271639.

1. Predmetnu gradevinu locirati prema lokacijskoj dozvoli nadleznog tijela graditeljstva, te
sukladno Idejnom projektu 02/2020 od Casa Domani d.o.o. Pula.

2. U predmetnoj gradevini pri projektiranju predvidjeti opée mjere za spreCavanje i suzbijanje
zaraznih bolesti:

- osiguranjem dovoljne koli¢ine zdravstveno ispravne vode za ljudsku potro3nju,

- osiguranjem sanitarno-tehni¢kih i higijenskih uvjeta odvodnje otpadnih voda,

- osiguranjem sanitarno-tehnickih i higijenskih uvjeta skupljanja otpadnih tvari do konacne
dispozicije,

2. U predmetnoj gradevini pri projektiranju i privodenju namjeni prostora primijeniti odredbe:

- Zakona o grobljima (,,Narodne novine“ br. 19/98, 50/12, 89/17)

- Zakona o zatiti pucanstva od zaraznih bolesti (,,Narodne novine* br. 79/07, 113/08, 43/09,
130/17, 114/18, 470/20)

- Zakona o predmetima opée uporabe (“Narodne novine” 39/13, 47/14, 114/18),

4. Pri projektiranju i izboru materijala i uredaja koji dolaze u neposredan dodir s vodom za ljudsku
potrodnju (sistemi za provodenje vode za pice, cijevi, spremnici, armature), bez obzira rach lise o
* metalnim ili polimernim materijalima primijeniti odredbe:

- Zakona o materijalima i predmetima koji dolaze u neposredan dodir s hranom (“Narodne novine”
25/13, 41/14), a u svezi s Uredbom (EZ) br. 1935/2004 Europskoga parlamenta i Vijeca od 27.
listopada 2004. o materijalima i predmetima namijenjenim neposrednom dodiru s hranom (SL L
338, 13. 11. 2004.),

5. Priprojektiranju i izgradnji predvidjeti mjere za sprecavanje Sirenja prekomjerne buke iz
gradevine u okolis, ali isto tako i iz okolisa u predmetnu gradevinu, kao i mjere za spreCavanje
Sirenja prekomjerne buke u susjedne boravisne i radne prostore, primjenjujuci odredbe:
- Zakona o za$titi od buke (,,Narodne novine* br. 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18)
- Pravilnika o najvi§im dopustenim razinama buke u sredini u kojoj ljudi rade i borave (,,Narodne
novine™ br. 145/04 1 46/08),

- DOSTAVITI

1. @péina Medulin,
Upravni odjel za prostorno planiranje I zastitu okolisa,
Medulin, Centar 223

2. Pismohrana, ovdje
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@Naslov. putem sustava eKonferencija

REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNI INSPEKTORAT
Podrué¢ni ured Rijeka
Ispostava u Puli

Pula, B.Gumpca 36

KLASA: 116-01/20-11/51
URBROJ: 443-02-02-21/16-20-2
Pula, 21.travnja 2020.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Opéina Medulin

Upravni odjel za prostorno planiranje i
zastitu okolisa

PREDMET: Utvrdivanje posebnih uvjeta za zahvat u prostoru javne i drustvene
namjene REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN na
katastarskim ¢esticama na k.¢. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4 k.o.
Medulin (Medulin), Va$ poziv KLASA: 350-05/20-28/000046, URBROJ: 2168/02-05/23-
20-0003,

U svezi Vaseg Poziva za utvrdivanje posebnih uvjeta za zahvat u prostoru javne i
drutvene namjene REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN na
katastarskim Cesticama na k.¢. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4 k.0o. Medulin
(Medulin), utvrdujemo da za predmetni zahvat u prostoru nemamo posebnih uvjeta. Isto
jer se ne radi o gradevini namijenjenoj za rad i u kojoj nema stalnog mjesta rada.

Dostaviti:

2.U spis, ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
Podruéni ured civilne zastite Rijeka

Sluzba civilne zastite Pazin
Odjel inspekcije

i

KLASA: 214-02/20-03/2193
Broj: 511-01-378-20-2. T.R.
Pula, 27.04.2020.

ISTARSKA ZUPANIJA
Opcina Medulin
Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa

PREDMET: zahvat u prostoru javne i drustvene namjene REKONSTRUKCIJA —
PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN na k.¢. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230,
688/3 i dijelu 688/4 sve k.o. Medulin
- odgovor, dostavlja se

VEZA: Vas dopis Klasa: 350-05/20-28/000046; Ur.br.: 2168/02-05/23-20-0003
od 20.04.2020. godine

Vasim dopisom iz veze zatrazili ste od Ministarstva unutarnjih poslova Republike
Hrvatske, Ravnateljstva civilne zastite, Podru¢nog ureda civilne zastite Rijeka, Sluzbe
civiine zastite Pazin, Odjela inspekcije, izdavanje posebnih uvjeta iz podrucja zastite od
poZara za zahvat u prostoru javne i drustvene namjene REKONSTRUKCIJA -
PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN na k.¢. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu
688/4 sve k.o. Medulin, investitor Opc¢ina Medulin, Medulin, Centar 223.

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju za zahvat u prostoru javne i drustvene
namjene REKONSTRUKCIJA -PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN na k.&. 711, 1682/3,
696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4 sve k.o. Medulin, izradeno u veljaci 2020. godine po
tvrtki CASA DOMANI d.o.o. iz Pule i ovlastenom projektantu Borislav Nievic,
dipl.ing.arh. utvrdeno je da se predmetni zahvat odnosi na zahvate u prostoru navedene
u Clanku 2. Pravilnika o zahvatima u prostoru u kojima tijelo nadlezno za zastitu od
pozara ne sudjeluje u postupku izdavanja rjeSenja o uvjetima gradenja, odnosno
lokacijske dozvole (NN br. 115/11).

U svezi s navedenim obavjestavamo vas da Ravnateljstvo civine zastite,
Podrucnog ureda civilne zastite Rijeka, Sluzbe civilne zastite Pazin, Odjela inspekcije ne
izdaje posebne uvjete gradenja iz podrucja zastite od pozara, niti izdaje potvrde da je
glavni projekt izraden sukladno posebnim uvjetima zastite od pozara, odnosno ne
sudjeluje u postupcima ishodenja lokacijskih, gradevnih i uporabnih dozvola za gradevine
navedene u odredbama Pravilnika o zahvatima u prostoru u kojima tijelo nadleZzno za
zastitu od poZara ne sudjeluje u postupku izdavanja rieenja o uvjetima gradenja,
odnosno lokacijske dozvole.

S postovanjem,
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REPUBLIKA HRVATSKA

Istarska zupanija

Opc¢ina Medulin

Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa

KLASA: 350-05/20-28/000046
URBROJ: 2168/02-05/23-20-0011
Medulin, 17.09.2020.

> BORISLAV NISEVIC
HR-52100 Pula, TARTINIJEVA 21

Predmet: Obavijest o utvrdenim posebnim uvjetima i uvjetima prikljuc¢enja
- dostavlja se

ObavjeStavamo Vas da je proveden postupak utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljuenja
po zahtjevu koji je podnio BORISLAV NISEVIC, HR-52100 Pula, TARTINIJEVA 21, OIB
20484554444 za:

— zahvat u prostoru javne i drustvene namjene, skupina neodredena REKONSTRUKCIJA -
PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN

na katastarskoj Cestici na k.¢. 711, 1682/3, 696/2, zgr. 230, 688/3 i dijelu 688/4 k.o. Medulin
(Medulin).

Javnopravna tijela su pozvana sukladno odredbama Cdclanka 136. stavka 1. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) (u daljnjem
tekstu: Zakon o prostornom uredenju) odnosno ¢lanka 82. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne
novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) (u daljnjem tekstu: Zakon o gradnji), te su na
propisan nacin elektronicki pozivana sljedec¢a javnopravna tijela:

— Opc¢ina Medulin, Upravni odjel za prostorno planiranje i zatitu okolida, HR-52203
Medulin, Centar 223

— ALBANEZ d.0.0., HR-52100 Pula, Pomer 1

— Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frange$a Mihanovi¢a 9

— HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, HR-52100 Pula,
Vergerijeva 6

— VODOVOD PULA d.o.0., HR-52100 Pula, Radi¢eva 9

— Drzavni inspektorat, PU Rijeka, Sanitarna inspekcija, HR-51 000 Rijeka, Riva 10

— Drzavni inspektorat, Podruéni ured Rijeka, Sluzba za nadzor zastite na radu, Ispostava
Pula, HR-52000 Pula, Boze Gumpca 36

— Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podru¢ni ured civilne zastite
Rijeka, Sluzba civilne zastite Pazin, Odjel inspekcije, HR-52100 Pula, Trg Republike 1

U postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta priklju¢enja javnopravnim tijelima su
elektroni¢kim sustavom eKonferencija dostavljeni podaci sukladno odredbama clanka 135.
stavka 3. Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 81. stavka 3. Zakona o gradnii.

KLASA: 350-05/20-28/000046, URBROJ: 2168/02-05/23-20-0011 stranica 1/3  1D: P20200415-489768-205

Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



Javnopravnim tijelima je putem elektroniCkog sustava eKonferencija omoguéen uvid u
navedene podatke i drugu dokumentaciju iz spisa u trajanju od 21.04.2020. godine do zaklju¢no
sa 20.05.2020. godine, $to je zakonom propisani rok u trajanju od minimalno 30 dana.

Po isteku roka od strane navednih javnopravnih tijela na predmetnu dokumentaciju izdano je:
= Opé¢ina Medulin, Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa, HR-52203
Medulin, Centar 223
— - Obavijest da nema posebnih uvjeta, 350-04/20-01/0091, 2168/02-05/01-20-2 od
13.05.2020. godine
ALBANEZ d.o.0., HR-52100 Pula, Pomer 1
— = Posebni uvjeti, 1020-20 od 22.04.2020. godine
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
FrangeSa Mihanovi¢a 9
— - Posebni uvjeti (uvjeti gradnje HAKOM-a), 361-03/20-01/4261, 376-05-3-20-2 od
05.05.2020. godine
HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, HR-52100 Pula,
Vergerijeva 6
— Nije utvrdeno u roku, smatra se da posebnih uvjeta nema

VODOVOD PULA d.o.o., HR-52100 Pula, Radi¢eva 9
— - Posebni uvjeti, 3291/20-100/PD-mv od 20.05.2020. godine

Drzavni inspektorat, PU Rijeka, Sanitarna inspekcija, HR-51 000 Rijeka, Riva 10
— = Posebni uvjeti, 540-02/20-03/4026, 443-02-02-21/7-20-2 od 08.05.2020. godine

= Drzavni inspektorat, Podru¢ni ured Rijeka, Sluzba za nadzor zastite na radu, Ispostava
Pula, , HR-52000 Pula, Boze Gumpca 36
— - Obavijest da nema posebnih uvjeta, 116-01/20-11/51, 443-02-02-21/16-20-2 od
21.04.2020. godine

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne zastite
Rijeka, Sluzba civilne zastite Pazin, Odjel inspekcije, HR-52100 Pula, Trg Republike 1
— - Obavijest da nema posebnih uvjeta, 214-02/20-03/2193, 511-01-378-20-2. T.R.
od 27.04.2020. godine

Iz tekstualnog dijela prikupljenih posebnih uvjeta vidljivo je da iste potvrduju da su dostavljeni
podaci i dokumentacija od strane projektanta, izradeni u skladu s posebnim propisima i da se za
iste daju posebni uvjeti odnosno uvjeti prikljucenja.

Predmet izdavanja ove obavijesti nije uskladenost dostavljenih podataka i dokumentacije
sukladno odredbama c¢lanka 135. stavka 3. Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 81.
stavka 3. Zakona o gradnji s prostorno-planskom dokumentacijom temeljem c¢lanka 138.
Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 85. Zakona o gradniji.

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojpbe prema Tarifnom broju 51. Uredbe o tarifi upravnih
pristojbi ("Narodne novine" broj 8/17., 37/17. 1 129/17).

VISI STRUCNI SURADNIK ZA PROSTORNO
UREDENJE | GRADNJU
Zlatko Sarié, mag.iur.

KLASA: 350-05/20-28/000046, URBROJ: 2168/02-05/23-20-0011 stranica 2/3  1D: P20200415-489768-205

Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



DOSTAVITI:
= ispis elektroniCke isprave u spis predmeta

= elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— BORISLAV NISEVIC
HR-52100 Pula, TARTINIJEVA 21

KLASA: 350-05/20-28/000046, URBROJ: 2168/02-05/23-20-0011 stranica 3/3 ID: P20200415-489768-Z205

Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



ZLATKO BARIG
OPGINA MEDULIN
Potpisana: 17.09.2020.

Elektronicki potpis

sukladno uredhi (EL) broj 91002014
Yierodostojnost ovoy dokumenta moZete provjeriti
skeniranjern GR koda. Skeniranjern ovag koda, sustay de
Yas preusmieri na stranice izvornika ovog dokurnenta,
kako biste mogli potyr diti autentiénost. Njegova
vierodostojnost u ovom digitalnom obliku, valana jei
istovjetna potpisanom dokumertu ufizidkom obliku.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJA ISTARSKA
Ured za prostorno uredenje,
stambeno-komunalne poslove,
graditeljstvo i zastitu okolisa
ISPOSTAVA PULA

Odjeljak za graditeljstvo

KLASA: UP/361-03/97-01/00094
URBROJ: 2163-05/1-97-11
Pula, 23. prosinac 1997. god.

Ured za prostorno uredenje, stambeno-komunalne poslove, graditeljstvo i
zadtitu okoli$a Zupanije Istarske - Ispostava Pula, temeliem ¢&l. 30.Zakona o gradenju
(“Narodne novine” RH br. 77/92, 89/92, 26/93 i 33/95) rieSavajuci po zahtjevu investitora
Opéine Medulin, za izdavanje gradevne dozvole za | fazu rekonstrukcije - proSirenja
groblja naselja Medulin sa pratec¢im objektima, izdaje

GRABEVNU DOZVOLU

1. Dozvoljava se Opc¢ini Medulin, kao investitoru, I. faza rekonstrukcij
prosirenja groblja nasekhja Medulin na k.¢.br.688/4, 688/5, 696/1 i 696/2 k.o.
Medulin, prema glavnom projektu koji se sastoji od ukupno 3 primjerka knjige 4 i to:

1.1. Glavni projekt (arhitektura) poduzeca izraden od poduzeca "ATRIUM"
d.d. Pula, br.projekta 612/97 od prosinca 1994.god.

1.2. Glavni projekt - knjiga Il (statiCki racun, plan pozicija, projekt sanacije
okolida gradilita) izraden od poduzec¢a URBIS - URBICON d.o.o. Pula, broj projekta 4/94
od svibnja 1994 .god.

1.3. Glavni projekt - knjiga Il (instalacija vode i kanalizacije) izraden od
poduzeca "ATRIUM" d.d. Pula, broj projekta 612 od 12/94.

1.4. Glavni projekt - knjiga 1V (elektroinstalacije) izraden od "ELKON" d.o.0.
Pula, broj projekta 79/94 od 07.1994.god.

Tehni¢ka dokumentacija iz stava 1. ove izreke sastavni je dio gradevne

dozvole.

2. Za rekonstrukciju i proSirenje postojeceg groblja Medulin i gradnju
pratecih sadrzaja Op¢ini Medulin je od ovog Ureda izdana nacelna dozvola Klasa:UPI/I-
361-03/97-01/37 Urbroj:2163-051/1-97-4 od 04.02.1997.god kojom se gradenje

predmetnog objekta predvida u dvije faze (. i ll. fazu).

3. Gradevina se mora graditi prema uvjetima odredenim u glavnom projekiu
koji je sastavni dio ove gradevne dozvole, normama i ostalim propisima koji odreduju
gradenje takve vrste objekata.
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4 KLASA: UP/381-03/97-01/00094

ol 4. Ova gradevna dozvola prestaje vaziti ako se s radovima na gradevini za
Jaﬁozvola izdana, ne zapocne u roku od dvije godine od dana pravomocnosti

gradevne dozvole.

5. Gradenje i nadzor nad gradenjem investitor mora povjeriti osobama
registriranim za obavljanje tih djelatnosti.

6. Investitor je duzan tijelu graditeljstva najkasnije na dan pocetka radova
prijaviti pocCetak gralenja.

7. Pravna osoba koja obavlja poslove povremenog nadzora duzna je akt o
Imenovanju nadzornog inzinjera dostaviti tijelu graditeljstva

8. lzvoditelj na gradili$tu mora imati elaborat o iskol€enju gradevine izraden
od ovlastene osobe.

9. U slucaju prekida radova investitor je duzan poduzeti mjere osiguranja
gradevine i susjednih gradevina i povrsina.

10.Prije ishodovanja dozvole za upotrebu objekta investitor je duzan
gradevinu prijaviti Uredu za katastarsko-geodetske poslove Zupanije Istarske Ispostava u
Puli, radi uvodenja u katastarske mape.

Obrazlozenje

Investitor Opcina Medulin dana 17.03.1997.god. podnijela je zahtjev ovom
Uredu da joj se dozvoli gradenje gradevine navedene u izreci gradevne dozvole.

Zahtjevu je prilozeno:

1. Glavni projekt u 3 primjerka koji se sastoji od 4 knjige opisane i
specificirane u tocki 1. izreke ove gradevne dozvole.

2. Pravomoéna lokacijska dozvola KLASA: UP/-350-05/96-01/807
URBROJ: 2163-05/1-96-3 od 12.12.1996. izdana na temelju ¢l. 35. Zakona o prostornom
uredenju ("Narodne novine" br. 30/94).

Dokaz o pravu vlasnistva nad predmetnom nekretninom dostavljen u vidu:

e za k.C.688/4 i 688/5 k.0. Medulin - Pravomocno rjesenje Opcinskog suda u Puli Posl.br.
R1-145/96-28 od 10. listopada 1996.god.

e zak.C. 696/1i696/2 k.o. Medulin Ugovor o zamjeni sklopljen izmedu viasnika zemljista

i Opcine Meduli Klasa:023-01/96-01/1024 Urbroj:2168/02-02-97 od ...ovjeren kod Javnog

bilieznika Divne Perkovi¢, Pula br. OV 307/97 od 14.12.1997 .god.

5. Suglasnost MUP - Policijska uprava Istarska, broj: 511-08-09/2-UP/I-
5/189-97.R.C. od 20.05.1997. da su u tehni¢koj dokumentaciji predvidene propisima i
pravilima tehnicke prakse usvojene mjere zastite od pozara, propisane odredbama ¢l. 15.
Zakona o zastiti od pozara ("Narodne novine" br. 58/93).



KLASA: UP/361-03/87-01/00084

( fart o/

| _ Ly 6. Suglasnost na projektnu dokumentaciju HEP dd. Pula DP
| ELEKPS!

WISTRA Pula, Vergerijeva br. 6 broj:4/11 2197 DV/DV/97 od 21.05.1 997.god.

T Prema ¢l. 35. st. 2. Zakona o gradenju ("Narodne novine" br. 77192, 82192,
26/93 i 33/95) predstavnik ovog Ureda dana 04.02.1997. potvrdio je da je tehnicka
dokumentacija navedena u izreci ovog riesenja izradena u skladu s pravomo¢nom
lokacijskom dozvolom KLASA: UP/I-350-05/96-01/807 URBROJ: 2163-05/1-96-2 od
12.12.1996.god.

/ S obzirom na izneseno ispunjeni su uvjeti iz &. 37. st. 1. Zakona o gradenju
("Narodne novine" br. 77/92, 82/92, 26/93 i 33/95) pa je rijeseno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti Zalba, u roku od 15 dana od dana
dostave, Ministarstvu prostornog uredenja, graditeljstva i stanovanja Zagreb.

Zalba se predaje u dva primjerka neposredno ili se $alje putem poste ovom
Uredu, a moze se izjaviti i u zapisnik biliegovana sa 50.00 kn po Tbr. 3. Zakona o
upravnim pristojpbama ("Narodne novine" br. 8/96).

Prema ¢l. 6. Zakona o upravnim pristojpama ("Narodne novine" br. 8/96)
ovo riesenje je oslobodeno placanja upravnih pristojbi.

VODITELJ ODJELJKA

Maljkovi¢ Baci¢ Zoja dipl.in .arh._
DOSTAVITI:
1. Opcina Medulin, Medulin Centar 226 : ¥

2. Gradevinska inspekcija - ovdje
3. Evidencija - ovdje
Pismohrana - ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA
Istarska Zupanija
Opcina Medulin
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Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa

KLASA: UP/I-361-05/20-30/000018
URBROJ: 2168/02-03/010-20-0005
Medulin, 25.09.2020.

Istarska Zupanija, Op¢ina Medulin, Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa, na
temelju Elanka 99. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 3919 i
125/19), rjeSavajuéi po zahtjevu koji je podnic investitor OPCINA MEDULIN, HR-52203
Medulin, Centar 223, OIB 70537271639, izdaje

UPORABNU DOZVOLU
ZA GRADEVINE IZGRADENE NA TEMELJU AKTA ZA GRADENJE
IZDANOG DO 1. LISTOPADA 2007. GODINE

Utvrduje se da je:

— izgradena gradevina javne i drustvene namjene — groblje (koje se sastoji od vise
zasebnih objekata — kapele, mrtvacnice, ulaza i grobnica ),

na postojeéim gradevnim Gesticama k.6.br. 688/4, 696/1, 696/2 i 1682/3, dio 1682/7 ( obje
nastale od k.&.br. 688/5, k.o. Medulin ), k.o. Medulin (Medulin) u pogledu namjene, vanjskih
mjera gradevine, oblika i veli¢ine gradevne Cestice i smjestaja gradevine na gradevnim
gesticama, odnosno unutar obuhvata zahvata, u skladu s izvr$nim aktom za gradenje i to:

— Gradevinska dozvola, KLASA: UP/361-03/97-01/00094, URBROJ: 2163-05/1-97-11,
od 23.12.1997. godine, izdana po Upravnom odjelu za prostorno uredenje, stambeno-
komunalne poslove, graditeljstvo i zastitu okolisa, Ispostava Pula, Odjeljak za
graditeljstvo, izvréna dana 27.01.1998. godine

Ispitivanje ispunjavanja temeljnih zahtjeva za gradevinu, te drugih uvjeta i zahtjeva, osim
lokacijskih uvjeta nije prethodilo izdavanju ove dozvole.

Vlasnik gradevine duzan je osigurati njezino odrzavanje, tako da se tijekom njezina trajanja
oduvaju temeljni zahtjevi za gradevinu, unaprijedivati ispunjavanje temeljnih zahtjeva za
gradevinu, te je odrzavati tako da se ne naru$e svojstva gradevine. U slucaju ostecenja
gradevine zbog kojeg postoji opasnost za Zivot i zdravlje ljudi, okoli§; prirodu, druge
gradevine i stvari ili stabilnost tla na okolnom zemljistu, vlasnik gradevine duzan je poduzeti
hitne mjere za otklanjanje opasnosti i oznaciti gradevinu opasnom do otklanjanja takvog
ostecenja.

. Predmetna gradevina je u cijelosti evidentirana u katastarskom operatu.

Na temelju ove dozvole, predmetna gradevina se moze Koristiti sukladno njezinoj namjeni,
odnosno staviti u pogon, moze se izdati rieSenje za obavljanje djelatnosti prema posebnom
propisu, te ishoditi upis u zemljinoj knjizi da je za predmetnu gradevinu izdan akt za
uporabu.

KLASA: UP/I-361-05/20-30/000018, URBROJ: 2168/02-03/010-20-0005 stranica 1/2 ID: P20200918-549926-Z17
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OBRAZLOZENJE

Investitor, OPCINA MEDULIN, HR-52203 Medulin, Centar 223, OIB 70537271639, je zatrazio
podneskom zaprimljenim dana 17.09.2020. godine izdavanje uporabne dozvole, a za koju je
izdan izvr8an akt za gradenje iz tocke |. izreke ove dozvole.

U provedenom postupku, a na temelju obavljenog otevida utvrdeno je da je gradevina iz toéke
I izreke na postojec¢im gradevnim Eesticama k.¢.br. 688/4, 696/1, 696/2 i 1682/3, dio 1682/7 (
obje nastale od k.¢.br. 688/5. k.o. Medulin ), k.o. Medulin (Medulin) u pogledu namjene, vanjskih
mjera, oblika i veli¢ine gradevne &estice i smjestaja gradevine na gradevnoj cestici, odnosno
unutar obuhvata zahvata u skladu s izdanim izvr§im aktom za gradenje iz tocke |. izreke ove
dozvole.

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 182. Zakona o gradnji, te je odluceno
kao u izreci,

Oslobodeno od placanja upravne pristojbe prema &lanku 8. Zakona o upravnim pristojbama
("Narodne novine" broj 115/16.).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijiela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje postom preporuéeno. Na zalbu se
placa pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi.

VIS| STRUCNI SURADNIK ZA PROSTORNO
UREBDENJE | GRADNJU
Luka Raki¢, mag.iur.

DOSTAVITI;

= elektronicku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni

ispis elektronicke isprave putem poste

EOPCINA MEDULIN
HR-52203 Medulin, Centar 223

* ispis elektroniCke isprave u spis predmeta
= Evidencija, ovdje
= elektroniku ispravu putem elektronitkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

~ PUK Pula, Odjel za katastar nekretnina Pula Drzavna geodetska uprava,
Podruéni ured za katastar Pula, Odjel za katastar nekretnina Pula, HR-
52100 Pula, Forum 13
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LUKA RAKIC
OPEINA MEDULIN
Pofpisano: 25.06 2020,
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN

LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5

BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020
TEHNICKI OPIS

I Opcenito

Na zahtjev investitora Op¢ine Medulin izraden je ovaj glavni projekt za rekonstrukciju - proSirenje
groblja Medulin. Za postojece groblje Medulin izdana je gradevna dozvola klasa: UP/361-03/97-
01/00094, urbroj: 2163-05/1-97-11 od 23. prosinca 1997. god., pravomoc¢na 27.01.1998. god., kao i
uporabna dozvola klasa: UP/I-361-05/20-30/000018, urbroj: 2168/02-03/010-20-0005, od
25.09.2020. god., pravomocna 25.09.2020. god.

Predmetni zahvat je rekonstrukcija - proSirenje groblja Medulin na k.¢. 711 k.o. Medulin (Cestica
koja nastaje od k.C. 711,1682/3, 696/2, 696/2, zgr. 230, 688/3 i 688/4n), koji ¢e se na zahtjev
investitora odvijati na nacin da se gradevina gradi u 9 dijelova, prema ¢l. 146. Zakona o gradnji
(NN 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19). Svaki dio gradevine moZe se poceti koristiti prije dovrSenja
cijele gradevine i na njega se moZe izdati uporabna dozvola. Svi dijelovi gradevine su graficki
oznaceni u nacrtnom dijelu glavnog projekta, a obuhvacaju:

1. dio gradevine: Tri proboja kroz zapadni zid postojeeg groblja, izgradnju svih grobnih
mjesta (do granice s 9. dijelom gradevine), sve staze s pripremom za postavu tlakovca
(zavr$ni sloj rizla), ogradeno privremenom zaStitnom ogradom. Ovim dijelom gradevine
ostvarilo bi se sljedece:

72 grobna mjesta (G) * 1 ukopno mjesto 72 ukopna mjesta

UKUPNO:

72 ukopna mjesta

2. dio gradevine: Izgradnja grobnica. Ovim dijelom gradevine ostvarilo bi se sljedece:

12 grobnica (T*) * 6 ukopnih mjesta 72 ukopnih mjesta

UKUPNO:

72 ukopna mjesta

3. dio gradevine: Izgradnja grobnica. Ovim dijelom gradevine ostvarilo bi se sljedece:

11 grobnica (T*) * 6 ukopnih mjesta 66 ukopnih mjesta

UKUPNO:

66 ukopnih mjesta

4. dio gradevine: Izgradnja grobnica zajedno s ogradnim zidom. Ovim dijelom gradevine
ostvarilo bi se sljedece:

12 grobnica (T) * 6 ukopnih mjesta 72 ukopna mjesta

UKUPNO:

72 ukopna mjesta

S. dio gradevine: Izgradnja grobnica i kolumbarija zajedno s ogradnim zidom. Ovim dijelom
gradevine ostvarilo bi se sljedece:

9 grobnica (T) * 6 ukopnih mjesta
1 kolumbarij (K) * 30 niSa za urne

54 ukopnih mjesta
30 ukopnih mjesta

UKUPNO:

84 ukopna mjesta

6. dio gradevine: Izgradnja grobnica zajedno s ogradnim zidom. Ovim dijelom gradevine
ostvarilo bi se sljedece:
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7 grobnica (T) * 6 ukopnih mjesta

42 ukopna mjesta

UKUPNO:

42 ukopna mjesta

7. dio gradevine: Polaganje kompletnih elektroinstalacija i instalacija vode i odvodnje (1. - 8.
dio gradevine).

8. dio gradevine: Oplocenje tlakovcem svih povrsSina (1. - 8. dio gradevine), postava klupa,
kosara za otpadke, ulaznih vrata u groblje.

Kroz 1. - 8. dio gradevine ostvarilo bi se ukupno:

72 grobna mjesta (G) * 1 ukopno mjesto = 72 ukopna mjesta

51 grobnica (Ti T*) * 6 ukopnih mjesta = 306 ukopnih mjesta
1 kolumbarij (K) * 30 niSa za urne = 30 ukopnih mjesta
UKUPNO: = 408 ukopnih mjesta

9. dio gradevine: Izgradnja cjelokupnog groblja obuhvaéenog ovim dijelom gradevine sa svim
radovima predvidenim glavnim projektom. Ovim dijelom gradevine ostvarilo bi se sljedece:

113 grobna mjesta (G) * 1 ukopno mjesto = 113 ukopna mjesta

35 grobnicu (T'1 T*) * 6 ukopnih mjesta = 210 ukopnih mjesta
1 depozitorij (D) * 9 ukopnih mjesta = 9 ukopnih mjesta
UKUPNO: = 332 ukopnih mjesta

Kroz 1.-9. dio gradevine ostvarilo bi se sveukupno:

185 grobnih mjesta (G) * 1 ukopno mjesto = 185 ukopnih mjesta
86 grobnica (Ti T*) * 6 ukopnih mjesta = 516 ukopnih mjesta
1 kolumbarij (K) * 30 niSa za urne = 30 ukopnih mjesta
1 depozitorij (D) * 9 ukopnih mjesta = 9 ukopnih mjesta
UKUPNO: = 740 ukopna mjesta

Samo progirenje groblja planirano je na 688/3 i 688/4 sve k.o. Medulin u povrSini od 2.573 m”.
Ukupna povrsina groblja nakon rekonstrukcije iznosit ¢e 8.005 m’.

Ovom rekonstrukcijom odnosno proSirenjem postojeceg groblja povecao bi se broj ukopnih mjesta
za:

185 grobnih mjesta (G) * 1 ukopno mjesto = 185 ukopnih mjesta
86 grobnica (Ti T#) * 6 ukopnih mjesta = 516 ukopnih mjesta
1 kolumbarij (K) * 30 niSa za urne = 30 ukopnih mjesta
1 depozitorij (D) * 9 ukopnih mjesta = 9 ukopnih mjesta
UKUPNO: = 740 ukopna mjesta

Investitor si ostavlja mogucénost da prema svojim potrebama izmijeni strukturu ukopnih mjesta
(umjesto grobnica da izgradi grobna mjesta ili obratno).

Na predmetnom podrucju na snazi je Prostorni plan uredenja Op¢ine Medulin i Urbanisti¢ki plan
uredenja Medulin.
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Buduéi obuhvat cijelog groblja je nepravilnog oblika, povriine 8.005 m” prema geodetskom
situacijskom nacrtu (stari dio groblja: 5.432 m” i progireni dio groblja 2.573 m?). Kolni i pjesacki
pristup do groblja je postojeci - s juZne strane.

ProSireni dio groblja protezat ¢e se uzduz sjeverne i istone granice postojeceg groblja na k.¢.
688/3 1 dijelu 688/4 sve k.o. Medulin. Planira se joS jedan pristup s juZne strane koji ¢e omoguciti
direktan ulaz u proSireni dio groblja. Ovim pristupnim pravcem i novim putem, Sirine 300 cm, bit ¢e
omogucen i servisni pristup za cijeli novi dio groblja.

Obuhvat zahvata i smjeStaj grobnih mjesta, grobnica i depozitorija prikazan je na geodetskom
situacijskom nacrtu u mjerilu M. 1:250.

III Projektno rjeSenje — namjena objekta

Namjena gradevine je groblje.
Namjena proSirenja groblja je povecanje kapaciteta ukopnih mjesta i to za:

- 185 grobnih mjesta (G), dim. 150 x 255 x 180 cm;

- 86 grobnica (tombi), odnosno razlikujemo 2 tipa grobnica kojima dimenzije variraju ovisno o
poloZaju na terenu (T 1 T*):

52 tombe (T) - grobnice u nizu sa zidom d=30 cm
- 39 osnovne grobnice, vanjskih mjera 200 x 315 x 300 cm
- 13 rubnih grobnica, vanjskih mjera 207,5 x 315 x 300 cm
34 tombe (T+) - grobnice u nizu
- 26 osnovne grobnice, vanjskih mjera 200 x 300 x 300 cm
- 8 rubnih grobnica, vanjskih mjera 207,5 x 300 x 300 cm;

- 1 kolumbarij (K), osnovnih vanjskih mjera 520 x 100 x 230 cm;

- 1 depozitorij (D), osnovnih vanjskih mjera 300 x 315 x 300 cm.

Unutar ovog zahvata - proSirenja groblja povecati ¢e se broj ukopnih mjesta, izgradit ¢e se unutarnja
prometnica sa svojim pristupnim putevima odnosno stazama izmedu grobnih mjesta, grobnica i
depozitorija, zelenilom, ¢empresima, klupama, postaviti ¢e se potrebna rasvjeta i prate¢i sadrzaji
(kosare za otpad, kontejneri, voda-Cesme...) i sve instalacije, rusiti ¢e se dijelovi postojeceg zida
izmedu starog i proSirenog dijela groblja sa istoCne strane postojeceg groblja na tri mjesta, ¢ime ée
biti uspostavljena komunikacija izmedu starog i novog dijela groblja.
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‘ IV Konstrukcija i zavrSne obrade

(1) Grobna mjesta (G) predvidena su osnovnih vanjskih mjera 150 x 255 x 180 cm, s betonskim
okvirom koji omeduje mjesto za iskop groba. Dubina betonskog okvira je 50 cm, razli¢itih je Sirina,
a mjesto za iskop groba kopa se do dubine 180 cm. Ovisno o terenu, grobna mjesta ¢e se
mjestimic¢no izvoditi kaskadno, prateci teren groblja.

Detaljniji prikaz grobnih mjesta nalazi se u grafiCkom dijelu projekta.

GROBNA MJESTA UKUPNO: 185 kom
dim. 150 x 255 x 180 cm

(2) Grobnice odnosno tombe (T) predvidene su osnovnih vanjskih mjera 200 x 300 x 300 cm
(dimenzije variraju ovisno o polozaju na terenu (tip (T i T%*)), s tri grobne niSe (3 nivoa), s
kapacitetom od 6 ukopnih mjesta, 1 izvest ¢e se iz vodonepropusnog betona.

Razlikujemo 2 tipa grobnica:

Tombe (T) - grobnice u nizu sa zidom

Grobnice tip T grade se zajedno sa ogradnim zidom d=30 cm. Osnovne dimenzije tih grobnica su
200x315x300 cm. Rubne grobnice imaju bocni zid na kraju niza d=20 cm i iznutra su suzene na 180
cm i dimenzije su im 207.5x315x300 cm. Grobnice T31-T63 se planiraju s armaturom s kojom ce
se povezati s planiranim grobnicama sljedeceg proSirenja.

Temeljna ploca je debljine 20 cm.

Tombe (T*) - grobnice u nizu

Grobnice tip T* grade se uz postojece zidove groblja. Osnovne dimenzije tih grobnica su
200x300x300 cm. Rubne grobnice imaju bocni zid na kraju niza d=20 cm i iznutra su suzene na 180
cm 1 dimenzije su im 207.5x300x300 cm.

Temeljna ploca je debljine 20 cm.

Tombe su detaljnije prikazane u grafickom dijelu projekta.

GROBNICE TIPT 52 kom
Osnovne grobnice  dim. 200 x 315 x 300 cm 39 kom
Rubne grobice dim. 207.5x 315x 300 cm 13 kom
GROBNICE TIP T* 34 kom
Osnovne grobnice  dim. 200 x 300 x 300 cm 26 kom
Rubne grobice dim. 207.5x300x 300 cm 8 kom
GROBNICE UKUPNO: 86 kom

(3) Kolumbarij (K) ¢e se izgraditi uz niz grobnica tipa T uz novoplanirani pristup s juZne strane,
vanjskih mjera 520 x 100 x 230 cm, s 30 grobnih niSa (3 nivoa), s kapacitetom od 30 urni i izvest ¢e
se iz vodonepropusnog betona. U sklopu kolumbarija izvesti ¢e se vanjski ogradni zid (deb. 30
cm). Temelji su trakasti, debljine 30 cm.

Vanjske plohe kolumbarija moguce je oblagati kamenim plocama.

Kolumbarij je detaljnije prikazan u grafickom dijelu projekta.

KOLUMBARIJ UKUPNO: 1 kom

dim. 520 x 100 x 230 cm

|[ARHITEKTONSKI PROJEKT IZRADIO: CASA DOMANI d.o.0 Pula Ciscuttijeva 20/3| 5




INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

(4) Depozitorij (D) ¢e se izgraditi uz grobnicu tipa T, vanjskih mjera 300 x 315 x 300 cm, s tri
grobne niSe (3 nivoa), s kapacitetom od 9 ukopnih mjesta 1 izvest ¢e se iz vodonepropusnog betona.
U sklopu depozitorija izvesti ¢e se vanjski ogradni zid (deb. 30 cm). Temeljna ploca je debljine 20
cm.

Depozitorij je detaljnije prikazan u grafickom dijelu projekta.

DEPOZITORIJ UKUPNO: 1 kom

dim. 300 x 315 x 300 cm

Ostalo

Staze Ce biti oplocene tlakovcem.

Predvida se adekvatna ekoloSka rasvjeta unutarnje glavne prometnice samostoje¢im svjetiljkama,
postava voda-Cesmi, koSara za otpad, kontejnera, klupa i druge urbane opreme za groblja i povrSine
toga tipa namjene.

Detaljan opis elektroinstalacija i instalacija vode i kanalizacije je uz pojedine projekte.

Na granicama proSirenog dijela groblja, prema ostalim susjednim Cesticama postavit ¢e se armirano
betonska ograda visine =150 cm. Ograda ¢e kaskadno pratiti prirodni nagib terena. Na mjestima
gdje su smjeStene grobnice uz rub Cestice, ograda se izvodi kao sastavni dio tih grobnica.

U postojeCem zidu sa zapadne strane ¢e se otvarati prolazi kako bi se stvorila medusobna
komunikacija izmedu starog i proSirenog dijela groblja (dijelovi zida koji se ruSe oznaceni su na
geodetskom situacijskom nacrtu na listu 1. u grafickom dijelu ovog projekta).

Unutra$njost neizgradenog dijela uredit ¢e se parkovno — koriste¢i u sadnji mediteransko bilje.
Povrsina parkovnih nasada i prirodnog zelenila iznosit ¢e minimalno 10% povrsine Cestice.

Glavnu unutarnju prometnicu pratit ¢e zazelenjene povrsine s drvoredom.

Ukupna povrsina hortikulture iznosit ée 10 % povrine &estice, odnosno 269,10 m”.

\% Nacin i uvjeti prikljucenja parcele, odnosno gradevine na javnhu prometnu povrsinu i
komunalnu infrastrukturu

Kolni i1 pjeSacki pristup je postojeci - s juzne strane preko pristupne prometnice k.¢. 696/1 k.o.
Medulin (oranice u vlasni¢kom listu, u naravi prometnica prema UPU Op¢ine Medulin) i k.¢. 696/4
k.o. Medulin (oranice u vlasni¢kom listu).

Prikljucci na objekte komunalne infrastrukture su prema uvjetima nadleZnih komunalnih poduzeca.

VI Uvjeti i na¢in smjestaja vozila na parcelu

ParkiraliSte za potrebe groblja je postojece - izvan groblja.

Izradio:
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.
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PROGRAM KONTROLE I OSIGURANJA KAKVOCE

Tehnic¢ka svojstva gradevinskih proizvoda

Temeljem odredbi Zakona o gradnji (Narodne novine Republike Hrvatske br. 153/2013) sastavnim
dijelom tehnicke dokumentacije smatra se program kontrole i osiguranja kakvoc¢e gradevine kojim
se utvrduju potrebna ispitivanja i kontrole pojedinih faza radova, kao i upotrijebljenih materijala i
opreme.

Investitor je duzan nadleZnoj sluzbi prijaviti poCetak gradnje u propisanom roku prema Zakonu o
prostornom uredenju i gradnji. Ukoliko dode do prekida radova investitor je duZzan poduzeti sve
mjere radi osiguranja gradiliSta. O eventualnoj promjeni investitora mora se obavijestiti nadlezno
tijelo graditeljstva. Investitor je duZan osigurati stru¢ni nadzor nad gradenjem.

Specificirana svojstva, dokazivanje uporabljivosti i potvrdivanje sukladnosti

Za sve radove treba primjenjivati postojece tehnicke propise, hrvatske norme, a upotrijebljeni
materijal koji izvoditelj dobavlja i ugraduje mora odgovarati navedenim vaze¢im normama koje
Republika Hrvatska primjenjuje prema Zakonu o normizaciji (NN 163/03), Zakon o tehni¢kim
svojstvima prizvoda i ocijeni sukladnosti (NN 158/03), Zakon o sigurnosti proizvoda (NN 158/03),
Zakonu o akreditaciji (NN 158/03), Zakon o mjeriteljstvu ( 163/03), Pravilnik o potvrdivanju
sukladnosti (NN 1/05). Izvedba radova treba biti prema nacrtima, opéim uvjetima i opisu radova,
detaljima 1 pravilima struke, sve u skladu sa Zakonom o gradnji (NN 153/2013). Eventualna
odstupanja treba prethodno dogovoriti s nadzornim inZenjerom i projektantom za svaki pojedini
slucaj. Prije pocetka radova izvoditelj treba kontrolirati na gradiliStu sve mjere potrebne za njegov
rad, te pregledati sve podloge prema kojima ¢e izvoditi radove. Narocitu paznju kod toga treba
posvetiti usuglasavanju gradevinskih i instalaterskih radova.

Ako ustanovi razlike u mjerama, nedostatke ili pogreske u podlogama, duZan je pravovremeno
obavijestiti nadzornog inZenjera i voditelja projekta, te zatraZiti rjeSenja. Tolerancije mjera
izvedenih radova odredene su uzancama struke, tj. prema odluci projektanta i nadzorne sluzbe. Sva
odstupanja od dogovorenih tolerantnih mjera duzan je izvoditelj otkloniti o svom troSku. Navedeno
vrijedi za sve vrste radova kao $to su gradevinski, obrtnic¢ki, montaZzerski, itd.

Eventualne promjene pojedinih projektnih rjeSenja zbog ekonomicnosti izvedbe izvoditelj je duzan
na svoj prijedlog o svom trosku izraditi kompletnu izvedbenu dokumentaciju primijenjenog dijela i
dati na odobrenje nadzornom inZenjeru i projektantu. Pod kompletnom izradom dokumentacije
smatra se, osim gradevinskih nacrta i projekti instalacija i opreme sa svim pripadaju¢im
troSkovnicima i prorac¢unima onog dijela koji se mijenja.

Izvoditelj je duzan voditi naroCitu paZnju o opremi gradevine, a kvaliteta radova mora udovoljiti
zahtjevima projekta opreme.

Svi ugradeni proizvodi, materijali, elementi i oprema moraju imati odgovarajuée izjave o
sukladnosti certifikate, dokaze uporabljivosti, uputstva za proizvod i upute o koristenju, kojima se
prilikom tehnickog pregleda dokazuje njihova sukladnost, uporabljivost, kvaliteta, tehnicka svojstva
i uskladenost sa tehniCkim propisima, tehni¢kim dopustenjima i normama. Izjave o sukladnosti se
pribavljaju sukcesivno, kako se materijali deponiraju na gradiliStu i ugraduju. Izvoditelj je duZan
pribaviti sve izjave o sukladnosti i uporabljivosti za kompletnu gradevinu.
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Cuvanje dokumentacije

Dokumentaciju za gradenje, dokumentaciju pregleda te dokumentaciju o odrzavanju konstrukcije
duZan je trajno Cuvati vlasnik gradevine. Pregled konstrukcije gradevine moraju obavljati za to
ovlastene osobe i ako se uoce da su bitna svojstva gradevine naruSena potrebno je konstrukciju
sanirati.

Pripremni radovi

Prilikom uredenja terena izvoditelj radova mora se pridrZavati svih uvjeta i opisa u projektnoj
dokumentaciji kao i vazec¢ih tehnic¢kih propisa i normi. Ovi radovi vezani su za osposobljavanje
terena za gradevinsku djelatnost, a odnose se na rezanje stabala, grana, ¢iS€enje i sjecenje Siblja,
otkopavanje i vadenje panjeva i skidanje travnatih busena (humusnog sloja) i ¢iS¢enje gradilista od
svih necistoca, na skidanje potrebnih slojeva prema tehnickom opisu. Na gradiliStu se moraju, kao u
pripremi tako i u izgradnji, organizirati i sprovoditi svi radovi tako da se ne oSteti prirodna slika
okoline, razni uredaji (vodovod, elektri¢ni vodovi i sl) i da se saCuvaju povijesni spomenici.
Izvoditelj snosi svu odgovornost za diranje u pravo vlasnistva susjeda.

Izvoditelj ¢e izvrsiti potrebna iskolCenja, biti odgovoran za izmjere, te iz opreza poduzeti potrebne
provjere dimenzija (visinske kote, profili).

Zemljani radovi

Prije pocCetka radova potrebno je da investitor zajedno s izvoditeljem pregleda zemljiSte u svrhu
utvrdivanja nosivosti, stabilnosti i kategorije zemljiSta, prema geomehani¢kom eleboratu. Prilikom
izvedbe iskopa za temelje dno iskopa treba izvesti to¢no po projektu, projektu pilota i planu
iskol¢enja s dopustenim neravnostima od +/-3 cm. Ako je dno jame razmoceno, ne smije ga se
razrahljivati i treba ga zasStitit od eventualnih oSte¢enja od prijevoza, ispiranja vodom ili
smrzavanja. Ako je doslo do oSte¢enja dna gradevinske jame iz vezanog materijala potrebno je,
neposredno prije betoniranja temelja, odstraniti oSte¢eni dio i zamijeniti ispravnim materijalom.
Gradnja moZe poceti tek nakon Sto je iskop za temelje zavrSen, te pregledan i preuzet od nadzornog
inZenjera. Ako se pri iskopu pojavljuju nepredvidene prepreke kao Sto su kablovi, kanali, drenaze,
ostaci objekta, kamena, i slicno, izvoditelj je duZzan o tome obavijestiti nadzornog inZenjera i
projektanta. Nadzorni inZenjer odluCuje na koji ¢e nacin graditelj odstraniti ili osigurati takve
prepreke. Pri eventualnoj potrebi za zaStitom nekih od navedenih prepreka (kablovi, kanali ili
slicno) izvoditelj je duZan posStivati sve propise i upute vezane uz njihovo djelovanje. Iskopani
materijal deponira se privremeno uz rovove na takvoj udaljenosti na kojoj nece ugroziti iskopani
rov. Taj se materijal upotrebljava za zatrpavanje rovova, a viSak odvoz na mjesto odredeno
odredbom nadzornog inZenjera. Materijal koji se dobije prilikom zemljanih radova je vlasniStvo
investitora. Iskopanu zemlju treba upotrijebiti za nasipavanje izmedu temeljnih stopa i zidova
rovova kanalizacije kao i za planiranje pri ¢emu materijal koji se ugraduje valja nabijati u
slojevima. Visak iskopanog materijala ako se ne koristi za zatrpavanje treba odvesti u deponiju van
gradilista. Lokaciju deponija odreduje nadlezna sluzba gradske uprave.

Skela i oplata

Skela i oplata mora biti projektirana i izvodena u skladu s TPBK-I , HRN ENV 13670-1. Dovoljno
otporna na sva djelovanja tijekom izvedbe, dovoljno ¢vrsta da osigurava dopustena odstupanja i da
ne utjecu na cjelovitost konstrukcijskog elementa. Oblik, funkcija, izgled, i trajnost gradevina ne
smije biti ugradena zbog svojstva skela i oplate i njihovog uklanjanja. Skele i oplate moraju
zadovoljiti EN 1065. Projekt skele izraduje izvoda¢ prema svim tehnickim pravilima i normama.

Skela i oplata mora biti izradena od zdravog materijala i iskuSanih elemenata, te propisno
postavljena. Pod skelom se podrazumijeva i prilaz skeli, mostovi i ograda. Skele moraju biti
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izvedene tocno po mjerama, moraju biti sposobne da podnesu predvideno opterecenje, stabilne,
otporne 1 ukruc¢ene. Skele moraju biti izvedene tako da se mogu lako skinuti. Prije upotrebe, u toku
upotrebe i nakon duZeg prekida radova izvrsiti pregled skele. Pri izradi treba se pridrzavati i propisa
Pravilnika o zastiti na radu u gradevinarstvu (SI. 42 1 45/68), kao projekta i statiCkog racuna.

Betonski i armirano-betonski radovi

U nastavku se daju tehnicki propisi i popis normi kojih se treba pridrzavati prilikom proizvodnje 1
ugradnje betona i armature:

Norme za beton:

Specifikacije, svojstva, proizvodnja i sukladnost HRN EN 206-1:2002, HRN EN 206-1/A1:2004,
nHRN EN 206-1/A2

Ispitivanje svjeZzeg betona: HRN EN 12350-1, HRN EN 12350-2, HRN EN 12350-3, HRN EN
12350-4,

HRN EN 12350-5, HRN EN 12350-6, HRN EN 12350-7

Ispitivanje o¢vrsnulog betona: HRN EN 12390-1, HRN EN 12390-2, HRN EN 12390-3, HRN EN
12390-6, HRN EN 12390-7, HRN EN 12390-8, prCEN/TS 12390-9

Granulometrijski sastav mjeSavina agregata za beton: HRN U.M1.057

Ispitivanje otpornosti na djelovanje mraza: HRN U.M1.016

Dodaci betonu, mortu I injekcijskim smjesama — Metode ispitivanja: HRN EN 480-11

Ispitivanje betona u konstrukcijama HRN EN12504-1m, HRN EN 12504-2, HRN EN 12504-
3,HRN EN 12504-4

Ocjena tlacne Cvrstoce betona u konstrukcijama: prEN 13791:2003

Norme za cCelik za armiranje:

Celik za armiranje betona: nHRN EN 10080-1, nHRN EN 10080-2, nHRNEN 10080-3, nHRN EN
10080-4, nHRN EN 10080-5, nHRN EN 10080-6

Definicije 1 razredba vrsta ¢elika: HRN EN 10020

Toplovaljani proizvodi od nelegiranih konstrukcijskih ¢elika — Tehnicki uvjeti isporuke: HRN EN
10025

Sustavi oznacivanja ¢elika: HRN EN 10027-1, HRN EN 10027-2

Definicije ¢eli¢nih proizvoda: EN 10079

Zavarivanje Celika za armiranje: prEN ISO 17660, HRN EN 287-1, HRN EN 729-3

Celik za armiranje i prednapinjanje betona — Ispitne metode: HRN EN ISO 15630-1 HRN EN ISO
15630-2 HRN EN ISO 15630-3

Norme za agregat:

Lagani agregati za beton, mort 1 mort za zalijevanje: HRN EN 13055-1:2003

Ispitivanja op¢ih svojstava agregata: HRN EN 932-1, HRN EN 932-2, HRN EN 932-3, HRN EN
932-3/A1, HRN EN 932-5, HRN EN 932-6

Ispitivanja geometrijskih svojstava agregata: HRN EN 933-1, HRN EN 933-2, HRN EN 933-3,
HRN EN 933-3/A1, HRN EN 933-4, HRN EN 933-5, HRN EN 933-6, HRN EN 933-7, HRN EN
933-8, HRN EN 933-9, HRN EN 933-10

Ispitivanja mehanickih i fizikalnih svojstava agregata: HRN EN 1097-1, HRN EN 1097-1/A1,
HRN EN 1097-2, HRN EN 1097-3, HRN EN 1097-5, HRN EN 1097-6, HRN EN 1097-6/AC,
HRN EN 1097-7, HRN EN 1097-8, HRN EN 1097-10

Ispitivanja kemijskih svojstava agregata: HRN EN 1744-1, HRN EN 1744-3

Norme za cement Sastav, specifikacije i kriteriji sukladnosti cemenata opce namjene:

HRN EN 197-1:2003, nHRN EN 197-1:2004pr Al
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Vrednovanje sukladnosti: HRN EN 197-2:2004

Sastav, specifikacije i kriteriji sukladnosti cemenata sa zgurom niske pocetne ¢vrsto¢e: HRN EN
197-4:2004

Sastav, specifikacije i kriteriji sukladnosti specijalnih cemenata vrlo niske topline hidratacije:
HRN EN 14216:2004 Cement —

Aluminatni cement: HRN B.C1.015: 1982

Metode ispitivanja cementa: HRN EN 196-1, HRN EN 196-2, HRN EN 196-21, HRN EN 196-3,
nHRN EN 196-4, HRN EN 196-6, HRN EN 196-7, nHRN EN 196-8, nHRN EN 196-9

Norma za vodu za pripremu betona: HRN EN 1008:2002
HRN EN 13670-1, Izvedba betonskih konstrukcija
nHRN EN 1339:2004 Betonske ploce -Zahtjevi i metode ispitivanja (hEN 1339:2003)

Prema  odredbama Priloga A odnose se na tehnicka svojstva, proizvodnju, dokazivanje
uporabljivosti i potvrdivanje sukladnosti betona prema normi HRN EN 206-1 za beton obicni,
lagani ili teski beton proizveden u centralnoj betonari (u tvornici betona), u betonari pogona za
proizvodnju predgotovljenih betonskih elemenata ili u betonari na gradiliStu.

Tehnicka svojstva betona moraju ispunjavati ope i posebne zahtjeve bitne za krajnju namjenu i
moraju biti specificirana prema normi HRN EN 206-1, normama na koje ta norma upucuje. Beton
se proizvodi kao: projektirani beton (beton sa specificiranim tehni¢kim svojstvima) Svojstva
svjeZeg betona specificira izvoda¢ betonskih radova. Odredena svojstva svjezeg betona mogu,
ovisno o uvjetima izvedbe i uporabe betonske konstrukcije, biti specificirana i u projektu betonske
konstrukcije koji izraduje izvodac. Tehnicka svojstva ocvrsnulog betona moraju biti specificirana u
projektu betonske konstrukcije, kao 1 specificiran razred tlacne CvrstoCe betona (marka betona
prema Prilogu H) 1 to kao karakteristicna vrijednost 95 %-tne vjerojatnosti s Kriterijima
potvrdivanja sukladnosti prema HRN EN 206-1, sve u skladu ovog projekta.

Sastavni materijali od kojih se beton proizvodi, ili koji mu se pri proizvodnji dodaju, moraju
ispunjavati zahtjeve normi na koje upucuje HRN EN 206-1 te Priloga C, Priloga D, Priloga E i
Priloga F. Zahtjevi za isporuku betona i informacije proizvodaca betona korisniku trebaju sadrzavati
podatke prema tocki 7 HRN EN 206-1 potrebne proizvodacu za proizvodnju projektiranog betona
specificiranih svojstava i specificiranog nacina primjene te korisniku za pouzdanu ugradnju betona.

Bravarski radovi

Bravarski radovi se izvode po tehni¢kim propisima, normama, nacrtima, uzancama zanata i
uputama projektanata i nadzornog inZenjera. Unato€ tome $to su u nacrtu i sve mjere mora
izvoditelj prije pocetka radova i narudzbe kontrolirati 1 izmjeriti u naravi 1 na gradnji definirati. Na
zahtjev nadzornog inZenjera ili inspekcijskih sluzbi izvrSiti ispitivanje na gradiliStu, a narocito Sto se
ti¢e procurivanja.

Svi metalni dijelovi koji dolaze u dodir sa drugim metalima ili zidom moraju biti zasti¢eni zaStitnim
sredstvima.

Svi elementi moraju biti prilikom prijevoza zaSti¢eni kao i na deponiju na gradiliStu i pri ugradbi.
Upotrijebljeni materijal treba biti tehnic¢kih karakteristika definiranih projektom. Kod izrade se
mora pridrzavati tehni¢kih uzanci, zakona, propisa, normi i pravilnika. Spojni materijali, vijci
trebaju biti od nehrdajuceg Celika ili prema zahtjevu projekta. Gotovi elementi se moraju ispitati na
vodonepropusnost i dokazati potvrdom sukladnosti.

Svi gotovi dijelovi od metala trebaju se na gradiliSte donijeti antikorozivno zasti¢eni, obradeni/
pjeskareni s 2 zaStitna premaza, odnosno pocincani.
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tehnickom predajom na tehni¢kom prijemu.
Prilikom izvedbe bravarskih radova u svemu se primjenjuju postojeci propisi:

- Pravilnik o tehni¢kim mjerama i uvjetima za zavrSne radove u gradevinarstvu

- Tehnicki uvjeti za izvodenje bravarskih radova, ¢eli¢nih i aluminijskih konstrukcija

- Tehnicki uvjeti za izvodenje radova antikorozivne zastite i standarda:

HRN.C.BO.5000, HRN C.B3.021, HRN.C.B3.025, HRN.C.B3.021,
HRN.C.B3.101,HRN.C.B3.402, HRN.C.B3.402, HRN.C.K6.020, HRN.C.B1.111,
HRN.C.C3.220,HRN.C.C3.020, HRN.C.C3.202, HRN.C.C3.203,HRN.C.C3.020,HRN.C.B4.011-
017, HRN.C.B4.020, HRN.C.B4.110-113, HRN.C.T7.326, HRN.C.T7.327,HRN.H.C1.023,
HRN.H.C1.034.

Limarski radovi

Limarskim radovima obuhvaceno je pokrivanje limom krova, oblaganje nadstreSnice, opSavi,
odvodne cijevi i slicno. Materijal za limarske radove mora biti kvalitetan i dimenzijama odgovarati
postojec¢im tehnickim propisima i normama. Izvoditelj je duZan o svom troSku nabaviti uzorke
materijala koje predvida za ugradnju i deklarirati odakle je materijal nabavljen. Na povrSinama koje
&ine cjelinu, treba upotrebljavati isti materijal i da se ne razlikuje u boji. Zeljezni dijelovi koji
dolaze u neposredan dodir s povr§inama aluminijskog lima moraju biti izolirani. Cavli i zakovice
moraju biti od istog materijala kao 1 lim. Kod podloga od betona, opeke ili morta, mora biti
prethodno postavljen sloj krovne ljepenke ili natron papira. Svi radovi prema vaze¢im propisima,
isprobanim detaljima, i sa garancijom, prema HRN za pocin¢ani lim C.B4.081,C.E4.020, za bakreni
lim C.D4.500,C.D4.020, za aluminijski lim C.C4.020,025,030,050.

Instalaterski radovi

Radovi instalacija vodovoda i kanalizacije obradeni su u drugom dijelu projekta, kao i radovi na
elektro instalacijama, instalacijama gromobrana i uzemljenja.

Izradio:
Ovlasteni arhitekt:
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Pula, veljaca 2020.
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PROJEKTIRANI VIJEK UPORABE GRADEVINE

1 UVJETI ZA NJEZINO ODRZAVANJE

Projektirani vijek uporabe gradevine uz pravilno i redovito odrzavanje je 100 godina.

U cilju ekonomskog odrzavanja gradevine potrebno je na istoj vrSiti kontrolne preglede

("monitoring") konstrukcije, a sve prema pripadaju¢im tehnickim propisima.

Organizaciju kontrolnih pregleda duzan je vrsiti investitor, odnosno korisnik objekta.

Sustav kotrolnih pregleda ("monitoring") sastoji se od:

- pohranjivanja dokumentacije (projektne, izvedbene svih naknadnih zahvata, zapazanja

odgovornih osoba i sl.);

- zaduZivanja osoba za dokumentaciju i preglede konstrukcije;

- izrade servisne knjiZice u koju ¢e se unositi svi podaci o izvrSenim pregledima i1 stanju
konstrukcije, a izraduje je osoba zaduZena za preglede konstrukcije od strane korisnika
gradevine, ili institucija koja ¢e obavljati preglede;

- plana pregleda: pregledi trebaju biti tekuci, godiSnji, glavni i posebni, s ucestaloS¢u danoj u
Tablici 1 1 izvrSiteljima u Tablici 2;

- sadrZaja pregleda: u skladu s pripadaju¢im propisima investitor odnosno korisnik gradevine

duzan je u suradnji s projektantom ili specijaliziranom institucijom izraditi Program
kontrolnih pregleda koji su navedeni u Tablici 1.

TABLICA 1: RASPORED OBAVLIANJA PREGLEDA

STAROST KONSTRUKCIJE (GODINE) 1 2 3 4 5 6 7 8 10
TEKUCI OO NONNONNON O RO NGO) @)
GODISNJI 0O )
GLAVNI O O
POSEBNI PO POTREBI
TABLICA 2: 1ZVRSITELJI PREGLEDA
VRSTA PREGLEDA
1ZVRSITEL)
TEKUCI GODISNJI GLAVNI POSEBNI
RUKOVODITEL) SLUZBE ODRZAVANJA O
STALNA STRUCNA KOMISIJA O O
SPECIJALIZIRANA INSTITUCIJA O O
Izradio:
Ovlasteni arhitekt:
Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.
Pula, veljaca 2020.
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o Situacija na geodetskom situacijskom nacrtu
- postojece stanje M. 1:250 list 1
o Situacija na geodetskom situacijskom nacrtu

- rekonstruirano stanje M. 1:250 list 2
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1. OPCENITO
o Situacija proSirenog dijela groblja - tlocrt kroz
grobna mjesta, grobnice i depozitorij M. 1:200 list 3

o Situacija proSirenog dijela groblja - tlocrt

grobnih mjesta, grobnica i depozitorija M. 1:200 list 4
o Situacija prosirenog dijela groblja po dijelovima gradevine M. 1:200 list 5
o Presjeci M. 1:200 list 6
o Presjeci M. 1:200 list 7
o Presjeci M. 1:200 list 8
o Presjeci M. 1:200 list 9
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LEGENDA:
G GROBNO MJESTO (dim. 150 x 255 x 180 cm)

T TOMBE (dim. 200 x 315 x 300 cm i rubne 207,5 x 315 x 300 cm)

*

T TOMBE (dim. 200 x 300 x 300 cm i rubne 207,5 x 300 x 300 cm)

K KOLUMBARIJ (dim. 520 x 100 x 230 cm)

D DEPOZITORIJ (dim. 300 x 315 x 300 cm)
@ MJESTO PREDVIDENO ZA VODU, SMECE, KONTEJNERE

— — GRANICA PROSIRENJA GROBLJA MEDULIN

DIJELOVI ZIDA KOJI SE RUSE

REKAPITULACIJA:

GROBNA MJESTA (G)
GROBNICE (TOMBE) (T i T*)
KOLUMBARIJ (K)
DEPOZITORIJ (D)

185 KOM
86 KOM
1 KOM
1 KOM

L

POSTOJECE
GROBLIE

KOLNI |
PJESACKI
PRISTUP

REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN

SITUAC u> PROSIRENOG DIJELA GROBLJA -TLOCRT
GROBNIH MJESTA, GROBNICA I DEPOZITORIJA

OPCINA MEDULIN
Centar 223
Medulin

Investitor

Direktor | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

| (P = 2.573 m2)
M. 1:200
|
/
POVRSINA GROBLJA: 8.005 m2
- STARIDIO 9.432 m2
- PROSIRENI DIO: 2.573 m2
CASA DOMANI d.o.0. Pula | ez projekta:
Pula, Ciscuttijeva 20/3 GLAVNI PROJEKT
. REKONSTRUKCUA - PROSIRENJE GROBUAMEDUUN | ARHITEKTONSKI PROJEKT
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LEGENDA:
G GROBNO MJESTO (dim. 150 x 255 x 180 cm)
T TOMBE (dim. 200 x 315 x 300 cm i rubne 207,5 x 315 x 300 cm)
T TOMBE (dim. 200 x 300 x 300 cm i rubne 207,5 x 300 x 300 cm)
K KOLUMBARIJ (dim. 520 x 100 x 230 cm)
D DEPOZITORIJ (dim. 300 x 315 x 300 cm)
] REKAPITULACIJA: I
@ MJESTO PREDVIDENO ZA VODU, SMECE, KONTEJNERE
GROBNA MJESTA (G) 185 KOM
— — GRANICA PROSIRENJA GROBLJA MEDULIN GROBNICE (TOMBE) (Ti T%) 86 KOM
KOLUMBARLJ (K) 1 KOM
DIJELOVI ZIDA KOJI SE RUSE DEPOZITORH (D) 1 KOM

POSTOJECE
GROBLIE

REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLJA MEDULIN

mH._.c>Qﬁ> PROSIRENOG DIJELA GROBLJA -TLOCRT
KROZ GROBNA MJESTA, GROBNICE I DEPOZITORIJ

| (P =2.573 m2)
M. 1:200
CASA DOMANI d.0.0. Pula | Faza projekta :
Pula, Ciscuttijeva 20/3 GLAVNI PROJEKT

REKONSTRUKCDA - PROSIRENE GROBUAMEDULIN | ARHITEKTONSKI PROJEKT
Gradevina | pa iz 711 T

Ko. Meduin Sadrzaj :

~ PROSIRENI DIO GROBLJA ~

. OPCINA MEDULIN
Investitor | centar 223

Medulin

Direktor | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

SITUACLJA PROSIRENOG DIJELA GROBLIA -
TLOCRT KROZ GROBNA MJESTA, GROBNICE
I DEPOZITORIJ

Projektant | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Zajednitka oznaka projekta: Z0-02/2020

Glavni
Projektant | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Elaborat br.: 02/2020 | Datum : veljaca 2020.
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INVESTITOR: OPCINA MEDULIN, Centar 223, Medulin

GRADEVINA: REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE GROBLIJA MEDULIN
LOKACIJA: na k.¢. 711 k.o. Medulin 5
BROJ ELABORATA: 02/2020 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: Z0 - 02/2020

2. UKOPNA MJESTA

o Grobno mjesto (G) - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 10
o Grobnice (tombe) tip T - grobnice u nizu

sa zidom d=30 cm - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 11
o Grobnice (tombe) tip T - grobnice u nizu -

tlocrti, presjeci M. 1:100 list 12
o Kolumbarij (K) - tlocrti, presjeci

sa zidom d=30 cm - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 13

o Depozitorij (D) - tlocrti, presjeci M. 1:100 list 14

[GLAVNI PROJEKT — ARHITEKTONSKI PROJEKT Izradio: CASA DOMANI d.o.o Pula Ciscuttijeva 20/3




TLOCRT GROBNOG MJESTA

REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE

o I GROBLJA MEDULIN
}”” 40,00 ”J
| Nl ~ GROBNO MIESTO (G) ~
} | TLOCRTI
| | PRESJECI
[ 1 .
1 | 1 M. 1:100
-t —
\ \
\ \
L | NAPOMENA:
o~ | SVE VISINSKE KOTE NA OVOM LISTU
TLOCRT KROZ GROBNA MJESTA SU RALATIVNE!
b \ | @
\ \
[ T GROBNO MJESTO (G): 185
a } ibﬂ : UKUPNO: 1 kom
1 T 1
o BT = NAPOMENA:
[ 5 il Prije pocetka radova
I = : provjeriti sve visinske
\ |
\ \ kote!
PR B B - B
10 10 10

PRESJEK 2-2 & s
o RA T TS X T
= E\// Sl e SR ,//\/ s T
AR B p K\\// /}\ " min, dubina groba 160'cm //\\q
5 ) N S,
&é@&@%@@%@ R
CASA DOMANI d.0.0. Pula | Faza projekta:
Pula, Ciscuttijeva 20/3 GLAVNI PROJEKT
. REKONSTRUKCDA - PROSIRENJE GROBUAMEDULIN | ARHITEKTONSKI PROJEKT
GROBNA MJESTA (G): 185 kom ey | =™ e
(dim. 150 x 255 x 180 cm) ko. Meduin . PROSTRENO GROBLEE ~
Ovisno o terenu, grobna mjesta e s | investtor | Gararzzs ~ GROBNO MJESTO (G) ~
mjestimiéno izvoditi kaskadno, pratei Medulin TLOCRTI, PRESJECT
Direktor | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

teren groblja

Projektant

Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Zajednitka oznaka projekta: Z0-02/2020

Glavni
Projektant

Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Elaborat br.: 02/2020 ‘ Datum : velja¢a 2020.

Mjerilo : 1:100 List: 10




GROBNICA-TIPT

TLOCRT GROBNIC -~ | | -~ | |
ﬂ Ly | N ..4 N
R m m ﬁ ﬁ 703
B SEEI 'k
| | | | | |
| | | |
1 0 ﬂ o ﬂ 0 % 0 ﬂ 4 ﬂ _ bm 4
pom, L%, | g A g, % | 'y H” 545,
Tows| . ’ ﬂﬂ . ) Tows |
TLOCRT KROZ GROBNICU
inox profili 050 x 30 x 3 mm
inox profili 150 x 30 x 3 mm J " (vidi statiku) " A -~ A " " .J
(vidi statiku) 2 =L T .
w m@, ] V/ N_j_/ 45 3 4] Q 125 w
|| gl & 4[]
w I ﬁ\ I T
N )
pow i W mo, oW i . W W )
180 18 | £, 1 5,
PRESJEK 3-3 S~ | | Vaﬁ inoxprofii
inox profili 150 x 30 x 3 mm | o I | | | 10050 x 30 x 3 mm
(vidi statiku) ¢ W Qmmm__ 1 Ll . ! . :<_Q_ statiku) W B, W s
/m /Y ﬂ T D31 ™ % | | T | w
— | - | | - , _ _
\V4 | 7 o i , 7 o = \V4
— -
a5, 8% 45 N 7 o 7 5 F 85 x.@ f 85 l.@ 5 7 o 5 F 8 %E
[ —— |
T " | T |
f |
NAPOMENA: © 1 ,. . ﬁ

Grobnice tip T grade se zajedno sa ogradnim zidom d=30 cm.
Osnovne dimenzije tih grobnica su 200x315x300 cm. Rubne  GROBNICE TIPT 52 kom
QSUE.% \Sm\.c bocni zid na E.m\.: nizad=20cmiiznutrasuy  Qsnovne c_.ocsmnm dim. 200 x 315 x 300 cm 39 kom

suzene na 180 cm i dimenzije su im Rubne grobice dim. 207.5x315x300cm 13 kom
207.5x315x300 cm.

Temeljna ploca je debljine 20 cm.

Grobnice T31-T63 se planiraju s armaturom s kojom ¢e se NAPOMENA:

povezati s planiranim grobnicama sfiedeceg proSirenja. Prije pocetka radova provjeriti sve visinske kote!

REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE

~ GROBNICE (TOMBE) TIP T -

grobnice u nizu

GROBLJA MEDULIN

sa zidom d=30cm ~

(PREDMET SLIEDECEG PROSIRENJA GROBLIA)
- priblizna pozicija planiranih grobnica

inox profil PRESJEK 4-4

050 x 30 x 3 mm
(vidi statiku)

25

TLOCRTI
PRESJECI
M. 1:100
GROBNICE (TOMBE) T
UKUPNO: 52 kom
NLJE DIO OVOG PROJEKTA

pol) 0 sz /

33

-~

-~

CASA DOMANI d.o.o. Pula

Faza projekta :

Pula, Ciscuttijeva 20/3 GLAVNI PROJEKT
REKONSTRUKCDIA - PROSIRENJE GROBUAMEDULIN | ARHITEKTONSKI PROJEKT
Gradevina na k& 711
k.0. Medulin mma_.mmu. "
OPEINA MEDULIN ~ GROBNICE (TOMBE) TIP T -

Investitor | centar 223
Medulin

grobnice u nizu sa zidom d=30 cm ~
TLOCRTI

Direktor | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

PRESJECI

Projektant | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Zajednicka oznaka projekta: Z0-02/2020

Glavni
Projektant | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh.

Elaborat br.: 02/2020 | Datum : veljaca 2020.
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GROBNICA -TIP T*

TLOCRT GROBNIC = | | = | |
m | | | . | J
_ - | | | | I | - "l
h 7 , , " | " 7 h
| 8 | | 8 | g B
| | | |
| | | |
. DEFALJ 1| | L .
pooo M50 0 L w L ow |
5 | , # \&ﬁv ) 5, W | |
s }
TLOCRT KROZ m_ﬂowzuﬁc
inox profili 050 x 30 x 3 mm
inox profii 50 30 x 3 mm = idistatiku) = _ " " | J
(vidi statiku) = ¥
m 47 3 425 // Wﬁ 3 15 m
i ] =l 8 il
\ /w DETALJ NN T L\ /r
sl — M. 1:50 | .
1 m ) | @T | i m + ] ) ; W W ] )] Pm
Al g Svale 5wl 5 0w p om | g
PRESJEK 5-5 . E—— | | 9% T o profil —
inox profili 150 x 30 x 3 mm ” | % mﬁ Lc 10050 x 30 x 3 mm
(vidi statiku) | Qm,s__ 1 ® 0 (vidi stafiku)
ﬂ - M, 2 130 % , | T ,
— | _ | | - _ _
\V4 | o i 7 o = \V4
e | -
5, & 45| N | o 7 50 F 8 L F 8 \%@ 50 | o 5 Fﬂ. 8 %E
| — |
7 =, " j s |
| |
NAPOMENA: © ~ HRT o S
Grobnice tip T* grade se uz postojeée
Zidove. - . GROBNICE TIP T* 34 kom
Osnovne dimenzije tih grobnica su- Osnovne grobnice dim. 200 x 300 x 300 cm 26 kom
200x300x300 cm. Rubne grobnice imaju Rubne grobice dim.207.5x300x300cm 8 kom
boéni zid na kraju niza d=20 cm i iznutra Su
suzene na 180 cm i dimenzije su im
NAPOMENA:

207.5x300x300 cm.
Temeljna ploca je debljine 20 cm.

Prije poGetka radova provjeriti sve visinske kote!

REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE

~ GROBNICE (TOMBE) TIP T* -

GROBLJA MEDULIN

grobnice u nizu ~
TLOCRTI
PRESJECI
M. 1:100

GROBNICE (TOMBE) T*
UKUPNO: 34 kom

inox profil
(150 x 30 x 3 mm PRESJEK 6-6 .
(vidi statiku) S
g
£ L *
CASA DOMANI d.0.0. Pula | Feza projekta:
Pula, Ciscuttijeva 20/3 GLAVNI PROJEKT
REKONSTRUKCUIA - PROSIRENJE GROBUAMEDULIN | ARHITEKTONSKI PROJEKT
Gradevina na k& 711
k.0. Medulin Sadrzaj :
0. "
OPCINA MEDULIN ~ m_wOmzﬁnm (TOMBE) TIP T* -
Investitor | Gentar 223 grobnice u nizu ~
Medulin TLOCRTI
Direktor | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh. PRESJECI
Projektant | Borislav Nievi¢, dipl.ing.arh. Zajednicka oznaka projekta: Z0-02/2020
Glavni Elaborat br.: 02/2020 | Datum : veljaca 2020.
Projektant | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh. List: 12
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TLOCRT TEMELJA KOLUMBARIJA

=
4.0
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-
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TLOCRT KOLUMBARIJA m
Nl > >

20

100

120
115
575 1,815

-~
~

NLJE DIO OVOG PROJEKTA

(PREDMET SLJEDECEG PROSIRENJA GROBLIA)

- priblizna pozicija planiranih grobnica /

........................................................... A

KOLUMBARIJ (K): 1 kom
(dim. 520 x 100 x 230 cm)

NAPOMENA:

Kolumbarij se gradli zajedno sa ogradnim zidom d=30 cm uz
niz grobnica tipa T.

Kolumbarij se planira s armaturom s kojom Ce se povezati S
planiranim grobnicama sljedeceg proSirenja.

TLOCRT KROZ KOLUMBARI)

_A

asMmsymh:mszszszszszszsnm

50 7

b
o

PRESJEK A-A

b
o

0

um3MmsESESESBSESESESESum

50

"3
o+

detalj 2

PRESJEK B-B

"3
o+

REKONSTRUKCIJA - PROSIRENJE
GROBLJA MEDULIN

POGLEDI

~ KOLUMBARIJ (K) ~

IRRNRENNEDN

0

A ;
oo 3 ﬁ
o | O s o | R | B
g y

5

401040 10,40 10,40 10,40 10,40 10,40 10,40 10 40 10 40 48

50

~

DETAL] 2 *
M. 1:50

518 1,515

Pl
%

)3
+

TLOCRTI
PRESJECI
M. 1:100

KOLUMBARU (K)
UKUPNO: 1 kom

I

\\\\\

- cem.estrih 4 cm

SN

< |- tucanik 15 cm

NAPOMENA:

Prije poGetka radova provjeriti sve visinske kote!

~_

® |- polimer - cementni premaz 1 cm
- AB podloga 10cm
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DEPOZITORIJ REKONSTRUKCIJA - PROSIRENIE

GROBLJA MEDULIN
TLOCRT DEPOZITORIJA
h ~ DEPOZITORIJ (D) ~
— T TLOCRTI
) L PRESJECI
| I ] M. 1:100
| g
By, W,y NAPOMENA:
. o . Prije poCetka radova provjeriti sve visinske kote!
TLOCRT KROZ DEPOZITORI) DETAL) 1

inox profili 050 x 30 x 3 mm M. 1:50

o DEPOZITORIJ (D)
A— UKUPNO: 1 kom
PRESIEK9-9 =  notpii PRESJEK 10-10
, 1 050 x 30 x 3 mm
detalj 1 ) ) m\ o )

b, — W Tk
—
r”’/}\
| n 35
DEPOZITORIJ 1 kom CASA DOMANI d.0.0. Pula | Faza projekta:
. Pula, Ciscuttijeva 20/3 GLAVNI PROJEKT
(dlm' 300 X 315 X 300 cm) REKONSTRUKCLIA - PROSIRENJE GRoBLA MEDULIN | ARHITEKTONSKI PROJEKT
NAPOMENA: redenna | mict . Sacrt
Depoznforlj s6 gradi zajedn0 88 | ., | MU ~ DEPOZITORIJ (D) ~
ogradnim zidom d=30 cm uz Meduiin TLOCRTI
grObniCU tlpa T Direktor | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh. PRESJECI
T eme Ij na p I 0 63 je de b Ijine 2 0 Projektant | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh. Zajednicka oznaka projekta: Z0-02/2020
Glavni Elaborat br.: 02/2020 ‘ Datum : velja¢a 2020.
cm. Projektant | Borislav NiSevi¢, dipl.ing.arh. Mjerilo :  1:100 Lst: 14
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